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Çöl tozu geliyor

“Belediye rayiç bedelleri

reel fiyat ile eşitlenmeli”

Seçim sonrası ilk ziyaret
Ankara Toptancı Hali’ne

Yavaş ve Yaşar,
Yenimahallelilerle kucaklaştı

Keçiörengücü evinde mağlup

31 Mart 2024 Mahalli İdareler Genel Seçim sonuçlarını değerlendiren Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar
Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, “Demokrasimizin taçlandığı yerel

seçimler ülkemize ve milletimize hayırlı olsun. Önümüzde seçimsiz 4 yıllık bir süreç var. Bu süreçte
tüm gücümüzle enflasyonun düşürülmesi için mücadeleye ve ekonomiye odaklanmalıyız.” dedi.

FAST işlem tutar limitleri artırıldı

2023’te 20 bin 811 kayıt dışı çalışan tespit edildi

Spor Toto deplasmanda
avantajı kaptı 

Ekonomide atılacak çok adım var

Yasadışı bahis ve dolandırıcılık
operasyonu; 26 gözaltı

31 Mart 2024 Mahalli İdareler Genel Seçim so-
nuçlarını değerlendiren Türkiye Esnaf ve Sanat-
karlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı

Bendevi Palandöken, “Mahalli idareler yerel seçim-
leri artık tamamlandı. Sonuçlar ülkemize, milletimize
ve tüm siyasi partilere hayırlı olsun. Sorumluluk bi-
linciyle sandık başına giderek oylarını kullanan ve de-
mokrasimizi taçlandıran tüm vatandaşlarımıza esnaf
ve sanatkar camiası adına teşekkür ediyorum. Seçilen
belediye başkanları başta olmak üzere il genel meclisi
ve belediye meclisi üyelerimiz, tüm muhtar ve azala-
rını ayrı ayrı tebrik ediyor, bu ulvi görevlerinde üstün
başarılar diliyorum” diye konuştu.

“dengeler Yeniden SAğlAnmAlı”
Artık seçimsiz bir 4 yıllık sürecin bizi beklediğini

ifade eden Palandöken, “Bu fırsatı ülke olarak iyi de-
ğerlendirmeliyiz. Enflasyon sorunu başta olmak üzere
esnafımızın içerisinde bulunduğu bütün problemlerin
en kısa zamanda çözümlendiği iyi bir dönem olmasını
bekliyoruz. Ekonomide atılacak çok adım ve yapıla-
cak çok iş var. Tüm gücümüzle enflasyonun düşürül-
mesi için mücadeleye ve ekonomiye odaklanmalıyız.
Bu 4 yıllık süreç içerisinde esnafımızın çözüm bek-
lediği tüm sorunlar çözülmeli ve ekonomide dengeler
yeniden sağlanmalı. En önemlisi milli gelir ve eko-
nomi en kısa zamanda rayına oturtulmalı” şeklinde
konuştu.                                           (Haber merkezi)

TESK BaşKanı BEndEvİ PalandöKEn: EnFlaSYOn dÜşÜRÜlEREK EKOnOMİ RaYına OTURMalı

Ankara'da, jandarma ekiplerince 'yasadışı bahis'
oynatanlara ve 'dolandırıcılık' yapanlara yöne-
lik düzenlenen operasyonda 26 kişi yakalana-

rak gözaltına alındı.
İl Jandarma Komutanlığı'na bağlı ekipler, 1- 31

Mart tarihleri arasında bin 665 sosyal medya hesabını
inceledi. İnceleme sonucunda 601 bahis sitesi, 111
müstehcen içerikli paylaşım yapan ve Oltalama- Phis-
hing yöntemiyle dolandırıcılık yaptığı tespit edilen 9
internet sitesi olmak üzere toplam 721 internet sitesine
işlem yapıldı. Jandarma tarafından 'Faili Meçhul Siber
Olayların Aydınlatılması' kapsamında 'Nitelikli Dolan-
dırıcılık', 'Nitelikli Hırsızlık' ve 'Banka veya Kredi
Kartlarının Kötüye Kullanılması' suçlarından 26 kişi
yakalanarak gözaltına alındı.                               (DHA)

Ankara İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince
geçen ay yürütülen çalışmalarda, çeşitli suç-
lardan aranan bin 714 kişi yakalandı.

Komutanlıktan yapılan açıklamada, 1-31 Mart ta-
rihleri arasında yapılan faaliyetlere ilişkin bilgi ve-
rildi. Buna göre, Jandarma Suç Araştırma Timleri
(JASAT), Çubuk, Gölbaşı, Etimesgut, Mamak, Sin-
can ve Yenimahalle ilçelerinde meydana gelen 15
hırsızlık olayını aydınlattı. Çalışma kapsamında 21
şüpheli yakalanırken, bunlardan 3'ü çıkarıldığı mah-
kemece tutuklanarak Sincan Kapalı Ceza İnfaz Ku-
rumuna teslim edildi. Aranan kişilerin yakalanmasına
yönelik çalışmalarda ise haklarında 10 yıl ve üzeri
kesinleşmiş hapis cezası bulunan 20 kişi JASAT
ekiplerince yakalandı. Yol kontrol noktalarında ve
jandarma asayiş timlerince devriye faaliyetleri sıra-
sında ise çeşitli suçlardan aranan bin 673 kişi yaka-
lanarak haklarında adli işlem başlatıldı.               (AA)

Jandarmanın yaptığı
çalışmalarda aranan bin 714

kişi yakalandı

Sosyal Güvenlik Denetmenleri Derneği Genel Baş-
kanı Mustafa Şahin, sosyal güvenlik denetmenleri-
nin 2023 yılındaki teftişleri sonucu, 20 bin 811 kayıt

dışı çalışanın tespit edildiğini söyledi. Sosyal Güvenlik
Denetmenleri Derneği üyeleri, Ankara'da iftarda bir araya
geldi. Programa, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) Başkan
Yardımcıları, genel müdür ve genel müdür yardımcıları,
daire başkanları, il müdürleri, akademisyenler ve iş insan-
ları katıldı. Sosyal Güvenlik Denetmenleri Derneği Genel
Başkanı Mustafa Şahin, sahada her türlü riske ve zorluğa
rağmen görevlerini kararlılıkla sürdürdüklerini belirterek,
sosyal güvenlik denetmenlerinin SGK Merkez teşkilatına

bağlı grup başkanlıkları olarak örgütlenmesi ile denetim
sisteminin çok daha etkin ve verimli olacağını vurguladı.

Şahin, 2023 yılında sosyal güvenlik denetmenlerinin
yaptığı inceleme, soruşturma, denetim ve teftişler netice-
sinde 101 bin 794 iş yerinin denetlendiğini söyledi. Şahin
denetimlerde 20 bin 811 kayıt dışı çalışan, 2 bin 264 ya-
bancı uyruklu çalışan, 1533 sahte iş yeri tespit edildiğini
bildirdi. 5 bin 570 iş kazası ve meslek hastalığı incelemesi
yapıldığını, 2 bin 418 kişinin boşandığı eşi ile birlikte ya-
şadığının tespiti ile gelir/aylıklarının kesildiğini aktaran
Şahin, toplamda 1 milyar 263 milyon 159 bin 40 TL idari
para cezası önerildiğini ifade etti.                          (DHA)

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Fonların Anlık ve
Sürekli Transferi (FAST) işlem tutar limitlerinin yarın itibarıyla
para transferlerinde 100 bin TL'ye, FAST-TR Karekod kullanıla-

rak gerçekleştirilecek iş yeri ödemelerinde ise 250 bin TL'ye yükseltile-
ceğini açıkladı. TCMB'den yapılan açıklamada, "Türkiye Cumhuriyet
Merkez Bankası tarafından geliştirilen ve 8 Ocak 2021 tarihi itibarıyla
kullanıma açılan yeni nesil anlık ödeme sistemi FAST, Türkiye'de öde-
meler alanında yarattığı yenilikçi yaklaşım ve katman servisleri ile günün
her saati güvenli, hızlı ve kolay bir şekilde ödeme yapılmasına olanak
sağlamakta olup alışveriş işlemlerinde nakit ve kartlı ödeme yöntemlerine
alternatif bir yöntem olarak hızla yaygınlaşmaktadır.                      (DHA)

Trendyol 1. Lig'in 28. haftasında Ankara Ke-
çiörengücü-Ahlatcı Çorum FK Aktepe sta-
dında karşı karşıya geldi. Mücadeleyi hakem

Mehmet Ali Özer yönetti. Ahlatcı Çorum FK, 17 ve

42 dakikada Verheydt’in attığı gollerle konuk olduğu
Ankara Keçiörengücü'nü 2-1 yendi. Bu sonuçla Ah-
latcı Çorum FK puanını 48'e çıkardı. Ankara Keçiö-
rengücü ise 32 puanda kaldı.                              (AA)

31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimlerini rekor
bir oyla kazanan Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Mansur Yavaş,

seçim sonrası ilk ziyaretini Ye-
nimahalle’deki Ankara Toptancı
Hali’ne gerçekleştirdi. İftar
programında Toptancı Hali es-
nafıyla bir araya gelen Yavaş,
destekleri için hemşehrilerine
teşekkür etti.        Sayfa 2’de

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, Yeni-
mahalleli vatandaşların teveccühü ile 4’üncü
kez belediye başkanı seçildi. 2019 Mahalli İda-

reler seçimlerinde yüzde 58.35 oy
oranıyla seçilen Başkan Yaşar, 2024
seçimlerinde oylarını arttırdı ve
henüz resmi olmayan sonuçlara göre
59.16’lık oranla en yakın rakibine
114 bin 909 oy fark atarak Yenima-
halle’de tarih yazdı.    Sayfa 3’te

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
“2023 yılı istisna tutarı olan 21 bin lira üze-
rinde kira gelirine sahip mükelleflerimize

herhangi bir yaptırıma maruz kalmamaları için 5 Ni-
san'a kadar beyanname vermeleri gerektiğini hatır-
latıyoruz” dedi.                                         Sayfa 3’te

Ankara Tüm Emlakçılar Esnaf Odası (ATEM)
Başkanı Hakan Akçam, 31 Mart’ta yapılan
yerel seçime ilişkin değerlendirmelerde bu-

lundu. Seçilen belediye başkanları tebrik eden
Akçam, göreve başlayacak belediye başkanlarına ta-
leplerini sıraladı. Konut sektöründe yaşanan sorunla-
rın belediyelerin de vereceği katkılarla çözüleceğini
söyleyen Akçam, ATEM olarak belediyelerle iş birliği
yapmaya açık olduklarını ifade etti.         Sayfa 2’de

Türk Toraks Derneği, Türkiye'de bu hafta etkili olması bek-
lenen çöl tozlarına ilişkin uyarıda bulundu. Uyarıda; ha-
vada çöl tozu olduğunda kapalı ortamda kalınması, dışarı

çıkılacaksa ağız ve burnun normal maske veya ıslak bezle ka-
patılması, açık havada egzersiz yapılmaması, araba kullanırken
havalandırmanın çalıştırılmamasına dikkat çekildi.   Sayfa 6’da

Hasan Kayan, Mamak ilçesinde 3 katlı binanın
üst katındaki evinde 2 yıldır oturan Şükrü K.
kirayı ödemeyince mahkemeye başvurdu.

Mahkeme, 1,5 yılda kirasını 2 kez ödeyen Şükrü
K.'nın evden tahliyesi yönünde karar verdi. Bunun
üzerine ev sahibi kiracıdan evini boşaltmasını istedi.
Şükrü K., iddiaya göre önceki akşam saatlerinde içe-
ride kendisine ait eşyalarla birlikte evi ateşe vererek
kaçtı. Yangın, itfaiyenin müdahalesiyle söndürüldü.
Ancak ev kullanılamaz hale geldi.            Sayfa 3’te

AXA Sigorta Efeler Ligi play-off 5-8'incilik
etabı ilk maçında Spor Toto, deplasmanda
Brand Group Alanya Belediye spor'u 3-2

yendi. Serinin ikinci maçı yarın Ziraat Bankkart
Voleybol Salonu’nda oynanacak.        Sayfa 7’de



ATEM Başkanı Hakan Akçam yerel seçim sonuç-
larına ilişkin konuştu. Akçam, konut sektöründe
yaşanan sorunların devlet yetkilileri, belediyeler

ve meslek kuruluşlarının iş birliği ile çözülebileceğini
ifade etti. Belediye başkanlarına ATEM olarak taleplerini
ileten Akçam, “Belediyeler mahallelerde modern bina-
ların yapılması, konut arzının artması için imarsız alan-
ların imara açılması gibi konuları kesinlikle gündem-
lerine almalıdır” dedi.

“ATEM OLARAK BELEDİYELERLE
İŞ BİRLİĞİNE HAZIRIZ”

ATEM Başkanı Hakan Akçam başta Ankara Büyük-
şehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş olmak üzere seçi-
len bütün belediye başkanlarını tebrik ettiğini ifade etti.
ATEM olarak belediyelerle iş birliğine hazır olduklarına
vurgu yapan Akçam, “Yaklaşık 3 yıldır konut sektöründe
başta fiyat artışı olmak üzere birçok şey yaşandı. Konut
sektöründe yaşanan sorunları çözmek için de devlet yet-
kilileri yeni çözümler, projeler üretiyor. Son süreçte
konut fiyatları yaklaşık yüzde 20 inse de satışlar istedi-
ğimiz gibi gitmiyor. Belediyelerin de bu konuda çözüm
ortağı olmalarını isteriz dedi.” dedi.

Konutlardaki hızlı yükselişin arsa fiyatlarına da yan-
sıdığını, inşaat maliyetinde yaşanan artıştan dolayı arzda
da sıkıntılar oluştuğunu ifade eden Akçam, “Konut ya-
pımında yaşanan sorunlardan dolayı birçok müteahhit
yeni projelerini rafa kaldırmak zorunda kaldı. En önemli
nedenleri ise arsa fiyatlarının ve inşaat maliyetlerinin

büyük ölçüde artması oldu. Bu noktada belediyeler de
yeni binaların yapılması için devreye girebilir, çünkü
konut ihtiyacı artan nüfusa paralel olarak hızla artmakta.
Biz imarsız alanların imara açılmasının konut arzını ar-
tıracağına inanıyoruz ve belediyelerden de bu konuda
destek vermelerini istiyoruz” diye konuştu.

“RAYİÇ BEDELLERİ EŞİTLENMELİDİR”
Belediye rayiç bedellerinin reel fiyat ile eşitlenmesi

için yerel yönetimlerin destek vermesi gerektiğine dikkat
çeken Akçam, “Konut alırken vatandaşta verilen ilandaki
rakam üzerinden mi yoksa belediye rayiç değeri üzerin-
den mi ödeme olacağı yönünde bir belirsizlik hakim olu-
yor. Bu belirsizliğin ortadan kalkması için belediye rayiç
bedeli ile konutun reel fiyatının eşitlenmesi gerekir.
Bunun için ise yerel yönetimler destek vermelidir” ifa-
delerini kullandı.

“YENİ MODERN BİNALAR İNŞA EDİLMELİ”
Belediyelere modern binaların yapılması için çağrıda

bulunan Akçam, “Türkiye’nin birçok bölgesinde kentsel
dönüşüm çalışmaları devam ediyor. Ankara’nın bazı böl-
gelerinde hala gecekondular varlığını sürdürüyor, fakat
bir süre sonra onlar da kentsel dönüşüme girecek. Bu
noktada ise belediyelere iş düştüğüne inanıyorum. Yeni
yapılacak binaların modern binalar olması için belediye-
ler teşvik edici olmalıdır. Ankara’mıza yakışacak yeni
modern binaların inşa edilmesi için çalışmalar yürütül-
melidir” dedi.

Hobi bahçeleri sorunlarının çözülmesi için de yerel
yönetimlere seslenen Akçam şunları söyledi: “Hobi bah-
çelerinin birçok sorunu bulunmakta. Hobi bahçeleri yer-
leşim alanlarına uzak oldukları için özelikle altyapı
konusunda sorunlar yaşamakta. Birçoğunun elektrik, su,
kanalizasyon benzeri altyapı hizmetleri bulunmuyor. Be-
lediyeler bu sorunun çözümü için de ellerini taşın altına
koymalıdır.”

Son olarak şehirlerimiz, mahallelerimiz hepimizin
diyen Akçam sözlerini şöyle sonlandırdı: “Yaşadığımız
yerde en iyisinin olması için hep birlikte çalışmalıyız. Bu
hususta belediye başkanlarımızı yeniden tebrik ediyor,
kolaylıklar diliyorum.”                          (Haber Merkezi)
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31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimlerini rekor bir oyla kazanan Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı
Mansur Yavaş, seçim sonrası ilk ziyaretini Yenimahalle’deki Ankara Toptancı Hali’ne gerçekleştirdi. İftar
programında Toptancı Hali esnafıyla bir araya gelen Yavaş, destekleri için hemşehrilerine teşekkür etti.

Seçim sonrası ilk ziyaret
Ankara Toptancı Haline

“Belediye rayiç bedelleri reel fiyat ile eşitlenmeli”
Ankara Tüm Emlakçılar Esnaf Odası

(ATEM) Başkanı Hakan Akçam, 31 Mart’ta
yapılan yerel seçime ilişkin değerlendirme-
lerde bulundu. Seçilen belediye başkanları

tebrik eden Akçam, göreve başlayacak bele-
diye başkanlarına taleplerini sıraladı. Konut
sektöründe yaşanan sorunların belediyelerin
de vereceği katkılarla çözüleceğini söyleyen
Akçam, ATEM olarak belediyelerle iş birliği

yapmaya açık olduklarını ifade etti.

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, rekor bir oy oranıyla kazandığı 31 Mart
Mahalli İdareler Genel Seçimlerinin ardından ilk

ziyaretini Yenimahalle ilçesindeki Ankara Toptancı
Hali’ne gerçekleştirdi. Ankara Toptancı Hali Başkanı
Ceyhan Gündüz’ün başkanlığından düzenlenen iftar
programında Toptancı Hal esnafıyla bir araya gelen Man-
sur Yavaş’a; Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar
ve Elmadağ Belediye Başkanı Adem Barış Aşkın ile
mazbatalarını almayı bekleyen Mamak Belediye Başkanı
Veli Gündüz Şahin, Keçiören Belediye Başkanı Mesut
Özarslan, Beypazarı Belediye Başkanı Özer Kasap, Şe-
reflikoçhisar Belediye Başkanı Mustafa Koçak, Güdül
Belediye Başkanı Mehmet Dolunay, Kalecik Belediye
Başkanı Satılmış Karakoç eşlik etti. Ayrıca, Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi CHP Grup Başkan Vekili Yaşar Nes-
lihanoğlu, İYİ Parti’nin eski Ankara İl Başkanı Faruk
Köylüoğlu ve Ankara Kent Konseyi Başkanı Halil İbra-
him Yılmaz da iftara katıldı.

“O İFTİRALARIN HİÇBİRİ BİZDE TUTMAZ”
Programda kısa bir konuşma yapan Ankara Büyük-

şehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, seçim sürecinin
sonuna doğru hizmetleriyle ve vaatleriyle konuşamayan-
ların çirkin propagandalara yöneldiğini belirterek “Seçim
sonucu gösteriyor ki bu iftiraların da hiçbir faydası yok.
Zaten vatandaşımız da buna tepki gösteriyor. O iftiraların
hiçbiri bizde tutmaz. Sonuç olarak Ankara halkı beş yıl-
lık hizmetimizi onayladı” dedi.

“REKOR BİR OYLA ONAYLANDIK”
İçinde insan olmayan hiçbir projenin kimseye faydası

olmadığını vurgulayarak açıklamalarını sürdüren Yavaş,
“Beton asfalt belediyeciliğini değil; vatandaştan yana va-
tandaştan aldığı parayı israf etmeyen ve onların gerçek
ihtiyaçları için harcayan, vatandaşları dara düştüğü za-
manda onların yanında olan, gerçek belediyeciliğin bu
olduğunu onayladı. Hem de rekor bir oyla onayladı” di-
yerek sözlerine devam etti.

“ANKARA’YA BİRLİKTE HİZMET EDELİM”
2019 yılında seçildiğinde de diğer ilçe başkanlarına

Ankara halkı için birlikte çalışma çağrısında bulundu-
ğunu ancak iş birliğine yanaşmadıklarını hatırlatan
Yavaş, şöyle devam etti: “Biz yine aynı şekilde seçilen
ilçe belediye başkanlarına aynı çağrıyı yapacağız. Sayı-
mız çok olsa da mecliste gelin uzattığımız eli tutun, se-

çimi kazandığınız belediyelerden halk bize az
oy vermiş olabilir ama sonuç itibarıyla onla-
rın dertlerini hep beraber çözelim. Ankara'nın
tamamına birlikte hizmet edelim diye aynı
teklifi götüreceğim. İnşallah şimdi seçilen
ilçe belediye başkanları ve bağımsız belediye
başkanı aynı hatayı yapmazlar. Elimizden tu-
tarlar ve benim ikinci ve son belediye başkan-
lığı görevimde seçilen diğer belediye başkan-
larıyla beraber Ankara'ya gerektiği gibi bir-
likte hizmette buluruz” dedi.

Konuşmasına kendisini destekleyen ve oy
veren herkese teşekkür ederek devam eden
Yavaş, “Allah mahcup etmesin. İnşallah bize
güvenen insanların yine başını öne eğdirecek
hiçbir şey yapmayacağız. Yine aynı şekilde
el ele vererek birlikte Ankara'yı yönetmeye
devam edeceğiz” diyerek, önceliğinin yine
beton, plastik değil vatandaşların talebi ola-
cağını ve o talepleri yerine getirmeye çalışa-
cağını kaydetti.

“BİZİ HİÇBİR
GÜN YALNIZ BIRAKMADI”

Büyük Ankara Toptancı Hali Başkanı Ceyhan Gündüz de “Biz
her zaman bizim yanımızda olan, bize destek veren, esnafa kucak
açan başkanımızın yanındayız. Bizi hiçbir gün yalnız bırakmadı.
Ne ihtiyacımız olursa yanına gittik. Hiç boş çevirmedi” diyerek
Başkan Yavaş’a teşekkür etti.                             (Haber Merkezi)

Ankara Yük Taşımacılığını Destekleyici
Hizmet Verenler Esnaf Odası'nın iftar
programı, oldukça yoğun bir katılımla

Zümrüt Düğün Salonu'nda gerçekleşti.
İftar programında yaptığı konuşmada; oto-

moto kuryeleri bir araya getiren iftar sofrasında
birlikte olmaktan duyduğu memnuniyeti dile
getiren Ankara Yük Taşımacılığını Destekleyici
Hizmet Verenler Esnaf Odası Başkanı Ramazan
Akpınar, "Hizmet sektöründe yer alan ve eme-
ğin yoğun olduğu, tehlikeli bir meslek grubu-
nun oto-moto kuryeleri olarak birlikte iftar
sofrasında buluşmaktan büyük mutluluk duy-
maktayız. Gıda ve diğer malzemeler olmak
üzere tüketicilerin günlük ihtiyaçlarını hızlıca
teslim etme noktasında yoğun bir tempoda ça-
lışan kuryelerimizin iş sağlığı ve güvenliği
başta olmak üzere çalışma koşullarının iyileş-
tirilerek, standartlara uygun hale getirilmesi, ih-
tiyaç ve beklentilerinin karşılanması noktasında
Oda olarak özverili çalışmalar gerçekleştirmek-
teyiz. İnşallah kuryeler olarak çalışma şartları-
mızı ve de hizmet kalitemizi sürekli iyileş-
tirecek, hizmet sektörüne kattığımız değeri
daha da artıracağız." dedi.

Akpınar, şöyle devam etti: "Oda olarak ge-
leneksel hale getirmeye çalıştığımız iftar prog-
ramımıza katılarak bu anlamlı buluşmada
bizleri yalnız bırakmayan AK Parti Ankara Mil-
letvekilimiz Sayın Ahmet Fethan Baykoç’a,
AK Parti Ankara İl Başkan Yardımcısı Sayın
Abdurrahman Özkan’a, AK Parti Ankara İl Yö-
netim Kurulu Üyesi Sayın Furkan Albayrak’a,
Ankara Kantinciler Esnaf Odası  yönetimine,
Erzurum İş İnsanları Derneği Başkanı Sayın
Yavuz Ahi’ye ve yönetimine, Ankara Kampçı-
lık ve Motosiklet (ANMOKASK) Kulübü Baş-
kanı Sayın Orhan Keskin'e ve yönetimine,
motosiklet ile dünya turu yapan Sayın Serpil
Kalaycı'ya, Motosiklet Federasyonu Başkanı
Sayın Turgut Ay'a, Bursa Motosiklet Kuryeler
Derneği Başkanı Sayın Seyit Mahsur Nebati'ye,
Ankara'da bulunan kurye dernekleri başkanla-
rımıza ve yönetimlerine, odamızın avukatları;
Sayın Rüstem Doğruyol, Bülent Beggi ve Meh-
met Karakoç’a ve buluşmamıza katılım göste-
ren tüm oto-moto kuryelerimize, yönetimimize
ve ekip arkadaşlarıma, aileme, dostlarıma ve is-
mini zikredemediğim tüm davetlilere teşekkür
ediyorum.                            (Haber Merkezi)

“Hizmet sektörüne
kattığımız değeri

daha da artıracağız”

Her koşulda ihtiyaç sahibi vatandaşların ya-
nında olan Sincan Belediyesi, çocukların
bayram heyecanına ortak oldu. Yarım Elma

Hayır Çarşısı vasıtasıyla çocuklara bayramlık hediye
ediliyor. Yeni kıyafetlerine kavuşan minikler gülen
gözlerle çarşıdan ayrılıyor. Sincan Belediyesi Yarım
Elma Hayır Çarşısı gönüllere dokunmaya, ihtiyaç
sahibi ailelere destek olmaya devam ediyor. Her yıl
binlerce ihtiyaç sahibi aileye gıda, giyecek, kırtasiye,
sıcak yemek, yakacak desteğinde bulunarak yardım

elini uzatan Sincan Belediyesi, Ramazan Bayramı
öncesinde ailelerin ve çocukların yüzlerini güldürdü.
Sosyal incelemesi yapılmış ihtiyaç sahibi ailelerin
çocukları, Yarım Elma Hayır Çarşısı aracılığıyla
bayramlıklarına kavuşuyor. Aileleri ile Çarşı’ya ge-
lerek beğendikleri kıyafet ve ayakkabıları alan ço-
cukların heyecanı ve mutluluğu görülmeye değerdi.

Aileler kendilerine destek olan ve çocuklarını se-
vindiren Sincan Belediyesi ve Başkan Murat
Ercan’a teşekkür etti.                      (Haber Merkezi)

İhtiyaç sahibi çocukların bayram hediyesi Sincan Belediyesinden

Ankara'nın Beypazarı ilçesine bağlı
Aşağıgüney Mahallesi'nde yapılan
mahalle muhtarlığı seçimlerinde oylar

eşit çıkınca muhtar kurayla belirlendi.
Aynı aileden 2 adayın yarıştığı ve kalaba-

lık bir nüfusa sahip mahallede muhtarlık ya-
rışında, Rafet Biçen ve Rıdvan Biçen arasında
geçen seçim yarışında adaylar 18-18 eşit oy
aldı. Muhtar kura ile belirlendi: Yapılan seçi-
min ardından oylar eşit çıkınca Sandık Kurulu
Başkanı adayların isimlerini beyaz bir kağıda
yazıp, iki ayrı zarfa koyarak kura çekimi yap-
tırdı.

Kuranın sonucunda Rıdvan Biçen, kura-
dan çıkan isim oldu. Aynı sülaleden olan diğer
muhtar adayı Refik Biçen, kurada çıkan akra-
basını tebrik ederek başarılar diledi.

Kura sonrasında mahallenin muhtarı seçi-
len Rıdvan Biçen, "Bundan sonraki süre ma-
halleye hizmet getirme süresidir. Mahallemiz,
ilçe merkezine 35 kilometrede ve Depelarkası
olarak tabir edilen Keltepe bölgesinin arka-
sında bulunuyor." dedi.                          (AA)

Beypazarı Aşağıgüney
Mahallesinde muhtar
seçimi kuraya kaldı



Başkan Yaşar, seçimin ardından ilk
mesai gününde; Yenimahalle Be-
lediye Başkanlığı önünde “Büyük

Yenimahalle Buluşması” düzenleyerek
ilçe sakinleriyle kucaklaştı.

Büyük buluşmaya; CHP Genel Baş-
kan Yardımcısı Gamze Taşçıer, Ankara
Milletvekilleri Tekin Bingöl, Murat
Emir, CHP İl Başkanı Ümit Erkol, CHP
Yenimahalle İlçe Başkanı Gökay Yıldı-
rım, Ankara Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mansur Yavaş, Keçiören Belediye
Başkanı Dr. Mesut Özarslan ve alanı
hınca hınç dolduran ilçe sakinleri ka-
tıldı.

HEdEfİm BİRİnCİ SIRA

Mutluluğunu vatandaşlarla paylaşan
Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi
Yaşar, “2009 yılında yine bu meydanda
mazbatamı aldıktan sonra sizlere bir söz
vermiştim. Artık Yenimahalle bir ırkın,
bir inancın, bir düşüncenin belediyesi
değil ilçede yaşayan her yurttaşın bele-
diyesi olacak dedim ve 15 yıldır bu dü-
şünceyle sizlere hizmet ettim.Yeni bir
dönem başlıyor ve biz aynı düşünceyle

yolumuza devam edeceğiz. Uzun bir
kampanya sonucunda seçimi büyük bir
oy farkıyla tamamladık. Bana oy veren,
oy vermeyen tüm yurttaşlarıma teşekkür
ediyorum. Çok şükür ki kimsenin burnu
kanamadan, demokrasi şöleni içerisinde
bu seçimi gerçekleştirdik. Seçime gide-
rek demokratik hakkını kullanan tüm
yurttaşlarıma şükranlarımı sunuyorum.
2009 yılında gelişmişlikte 180’inci sı-
rada aldığımız Yenimahalle’yi 15 yılda
5’ inci sıraya taşımanın gururunu yaşı-
yoruz. Hedefimiz önümüzdeki beş yıl
içerisinde Cumhuriyetin ilçesi Yenima-
halle’yi 1’inci sıraya taşımaktır. Bugüne
kadar olduğu gibi vatandaştan aldığımız
vergiyi yine vatandaşımıza hizmet ola-
rak götürmeye devam edeceğiz” dedi.

16 BELEdİYEmİZLE
HERKESİ KUCAKLAYACAğIZ

Ankara’da kazanılan 16 ilçenin be-
lediye başkanlarını tebrik eden ve Yeni-
mahallelilere teşekkür eden Ankara
Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur
Yavaş, “Yenimahalle örneğinde olduğu
gibi CHP’li belediyelerin insan odaklı

hizmetlerinin vatandaşlarımızdan takdir
gördüğü ortadadır. Sizler olmadan böyle
bir başarıyı elde etme imkanımız asla
yoktu. Biz beton ve plastik yerine ger-
çek belediyeciliğin ne olduğunu göster-
dik. Ankara halkı da rekor oyla bu
belediyecilik anlayışını benimsedi ve
sandıkta gereğini yaptı. Fethi Başkanın
bir diğer başarısı da hiç kimseyi ayırma-
dan herkesi kucaklamasıydı. Biz hepi-
nizden vergi alıyorsak hepinize eşit
hizmet boynumuzun borcudur. Biz bu
şekilde çalıştık ve bundan sonra da in-
şallah 16 belediyemizle böyle devam
edeceğiz” dedi.

TÜRKİYE’YE BAHAR gELdİ

CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol
ise “Çok güzel bir geceyi bitirdik ve çok
güzel bir sabaha uyandık. Bugün so-
kakta herkesin yüzü gülüyor, umutlar
artmış. Bahar geldi Türkiye’ye. Şuanda
Türkiye’ye baharı getiren 3 belediye
başkanımız aramızda. Her birini tebrik
ediyorum. Yolunuz, yolumuz açık olsun.
Bahar havası hep daim olsun” diye ko-
nuştu.                           (Haber merkezi)
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NALLIHAN ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ; ULUHAN OİŞ 516, 516-1 ve 523 KOD
NOLU ORMAN YOLLARINDA SANAT YAPISI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanu-
nunun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda
yer almaktadır:
İKN :2024/415729 
1-İdarenin
a) Adı :ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-NALLIHAN DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi :HACIBEY MAHALLESI ANKARA ISTANBUL DEVLET
YOLU 06920 YAZILI KAYA MEVKİİ NALLIHAN/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası :3127851034 - 3127851824
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :NALLIHAN ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ; ULUHAN 

OİŞ 516, 516-1 ve 523 KOD NOLU ORMAN YOLLARINDA
SANAT YAPISI

b) Niteliği, türü ve miktarı :27 Adet Sanat Yapısı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :NALLIHAN ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ ULUHAN 

ORMAN İŞLETME ŞEFLİĞİ 516, 516-1, 523 KOD
NOLU ORMAN YOLU

ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :16.04.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Nallıhan Orman İşletme Müdürlüğü Müdür Yardımcısı

Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11.06.2011 Tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Tebliğ ekinde bulunan
Yapım İşleri Benzer İş Grupları Listesinde yer alan (A) V.GRUP: KARAYOLU İŞLERİ
(Altyapı+Üstyapı) ve (A) IV. GRUP: İÇME-KULLANMA SUYU VE KANALİZASYON İŞ-
LERİ ile (B) III. GRUP: BİNA İŞLERİ benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisi veya İnşaat Yüksek Mühendisi, Orman Mühendisi veya Orman Yüksek
Mühendisi
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2012703

NALLIHAN ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ;
ULUHAN OİŞ 516, 516-1 VE 523 KOD NOLU ORMAN

YOLLARINDA SANAT YAPISI
ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-NALLIHAN

DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Yavaş ve Yaşar, Yenimahallelilerle kucaklaştı
Yenimahalle Belediye Başkanı

Fethi Yaşar, Yenimahalleli vatan-
daşların teveccühü ile 4’üncü
kez belediye başkanı seçildi.

2019 Mahalli İdareler seçimle-
rinde yüzde 58.35 oy oranıyla
seçilen Başkan Yaşar, 2024 se-
çimlerinde oylarını arttırdı ve

henüz resmi olmayan sonuçlara
göre 59.16’lık oranla en yakın

rakibine 114 bin 909 oy fark ata-
rak Yenimahalle’de tarih yazdı.

Ramazan ayını 7’den 70’e tüm vatandaşların en ve-
rimli şekilde değerlendirebilmeleri için birbirinden
farklı programlar düzenlenmesini sağlayan Başkan

Ertuğrul Çetin, Pursaklar Belediyesi Kültür İşleri Müdür-
lüğü tarafından 5 farklı salonda düzenlenen ve büyük ilgi
gören Pursaklar’da Ramazan etkinliklerinde çocuklarla bir
araya gelmeye devam ediyor.

‘‘ÇOCUKLARImIZIn mUTLU OLACAKLARI
PROgRAmLAR dÜZEnLİYORUZ’’

Birbirinden farklı etkinliklerle çocukların kalplerini
Ramazan ayına ısındırdıklarını belirten Belediye Başkanı
Ertuğrul Çetin, “Ramazan ayının huzurunu ve bereketini
vatandaşlarımızla birlikte yaşarken çocuklarımızın bol bol
eğleneceği programlara yer veriyoruz. 5 farklı mahalle-
mizde düzenlediğimiz çeşitli etkinliklerle çocuklarımızın
ömürleri boyunca akıllarından çıkaramayacakları, hatırla-
dıkça mutlu olacakları programlar düzenliyoruz. Büyüğün-
den küçüğüne etkinliklerimize yoğun ilgi ve teveccüh
gösteren tüm ilçe sakinlerimize teşekkür ediyorum. Her
akşam her yaşa hitap eden programlarımıza tüm vatandaş-
larımızı eksiksiz bekliyorum” dedi.

Pursaklar Belediyesi, Ramazan ayı başladığı günden
bu yana çocuklar, kendilerine yönelik hazırlanan birbirin-
den farklı atölyeler, tiyatro gösterileri, kukla gösterileri,
yüz boyama, yetenek parkuru, şişme oyun evi, air hockey,
rodeo, uçan balon, slot car ve çeşitli şov gösterileri ile gö-
nüllerince eğlenme fırsatı buluyor.         (Haber merkezi)

Pursaklar’da çocukların ramazan sevinci
Ramazan ayının manevi havasını vatandaşlara en iyi şekilde hissettirmek adına

birçok farklı program düzenleyen Pursaklar Belediyesi, 5 farklı mahalle de 5 farklı merkezde
düzenlediği birbirinden güzel etkinliklerle, çocuklara unutulmaz bir ay yaşatıyor.

Ankara Mamak’ta kirayı ödemeyince mahkeme kara-
rıyla tahliyesi istenen Şükrü K. (55), evi ateşe vererek
kaçtı. Yangın, itfaiye tarafından söndürülürken, ev

kullanılamaz hale geldi. Polis, kaçan Şükrü K.'yı arıyor.
Hasan Kayan (53), Mamak ilçesinde 3 katlı binanın üst

katındaki evinde 2 yıldır oturan Şükrü K. kirayı ödemeyince
mahkemeye başvurdu. Mahkeme, 1,5 yılda kirasını 2 kez
ödeyen Şükrü K.'nın evden tahliyesi yönünde karar verdi.
Bunun üzerine ev sahibi kiracıdan evini boşaltmasını istedi.
Şükrü K., iddiaya göre dün akşam saatlerinde içeride kendi-
sine ait eşyalarla birlikte evi ateşe vererek kaçtı. Yangın, it-
faiyenin müdahalesiyle söndürüldü. Ancak ev kullanılamaz
hale geldi. Polis, Şükrü K.'yı yakalamak için çalışma baş-
lattı.

“POLİS ZORUYLA ÇIKARILACAKTI”

Ev sahibi Hasan Kayan'ın oğlu Ahmet Kayan (32), kira
ücretini istediklerinde 'geçinemiyorum' cevabıyla karşılaş-
tıklarını ifade ederek, "Kira yüksek değildi, bin 500 liraydı.
Yangından önce babamı bizzat kendisi arayıp 'Dava açarsa-
nız evi yakarım, zarar veririm' diye tehdit etmişti. Yapacağını
da yapmış. Neyse ki can kaybı yok. Zamanında müdahale
edilmiş, kimse mağdur olmamış. Kendisi kaçıp gitmiş. Polis
onu zaten bulacaktır, bundan şüphemiz yok. 6-7 ay önce dava
açılmıştı, şu an bitti, kazandık. Evi tahliye süreci başlamıştı.
En son polis zoruyla çıkarılması raddesine kadar gelmişti. O
raddede de komşulara evi yakacağını yine kendisi de söyle-
miş. Evin içerisinde bir yıkım yok; ama harabe olmuş du-
rumda" dedi.

Komşu Edip Bayram (53) ise "Kendisini 4 gün önce gör-
düm. Evi yakacağını söyledi. 'Bir şey olursa evi yakar gide-
rim' dedi. Ben de ev sahibi ile görüşüp anlaşmasını söyledim;

ama görüşmeyeceğini söyledi. Herhangi bir işte çalışmı-
yordu. Annesiyle beraber yaşıyordu. O da terk edip gitmişti.
İnşallah kısa sürede yakalanır" ifadelerini kullandı.

“KİRACI TERÖRÜ İLE KARŞI KARŞIYAYIZ”

Ev sahibinin avukatı Emre Burak Onat, kiracının 2 yıl
boyunca kira bedelini aksattığına dikkat çekerek, "Bu ne-
denle kiracının tahliyesi için hukuki süreç başlattık. Mah-
keme, tahliye kararı verdi ve evi boşaltmasını kiracıya
bildirdikten sonra 1 Mart günü kiracının evi yaktığı habe-
rini aldık. Süreçte müvekkilimize, 'Bu evi yakarım, çıkar-
tamazsınız beni' diye mesaj atmıştı. Bu mesajları nedeniyle
savcılığa da şikayette bulunmuştuk. Evi yaktıktan sonra da
müvekkilimiz, hakaret mesajları ve canına yönelik tehdit
mesajları almaya devam ediyor. Tam bir kiracı terörü ile
karşı karşıyayız. Müvekkilimizin can güvenliğinden en-
dişe ediyoruz" dedi.                                                    (DHA)

Tahliye davasını kaybeden kiracı, evi ateşe verdi

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, kira be-
yannameleri konusunda denetim planına aldıkları
1,2 milyon gayrimenkulden yaklaşık 420 bininde

yerinde tespitte bulunduklarını belirterek, "2023 yılı istisna
tutarı olan 21 bin lira üzerinde kira gelirine sahip mükel-
leflerimize herhangi bir yaptırıma maruz kalmamaları için
5 Nisan'a kadar beyanname vermeleri gerektiğini hatırla-
tıyoruz." ifadesini kullandı.

Şimşek, sosyal medya hesabından, kira beyannamele-
rine ilişkin bilgi verdi. Gelir İdaresi Başkanlığının, idari
kayıtları (tapu, MERNİS gibi) ve teknolojik imkanları en
üst düzeyde kullanarak kira geliri elde edip beyanname
vermeyen mükellefleri tespit etmeye yönelik çalışmalarını
titizlikle sürdürdüğünü vurgulayan Şimşek, şunları kay-
detti: "Denetim planına aldığımız 1,2 milyon gayrimen-
kulden bugüne kadar yaklaşık 420 bininde yerinde tespitte
bulunduk. Saha denetimlerimize ve mükelleflerimizi bil-
gilendirmeye devam ediyoruz. 2023 yılı istisna tutarı olan
21 bin lira üzerinde kira gelirine sahip mükelleflerimize
herhangi bir yaptırıma maruz kalmamaları için 5 Nisan'a
kadar beyanname vermeleri gerektiğini hatırlatıyoruz. Adil
rekabet ve mali disiplin için kayıt dışılıkla mücadeleyi güç-
lendiriyoruz."                                                             (AA)

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, “2023 yılı is-
tisna tutarı olan 21 bin lira üzerinde kira gelirine
sahip mükelleflerimize herhangi bir yaptırıma

maruz kalmamaları için 5 Nisan'a kadar beyan-
name vermeleri gerektiğini hatırlatıyoruz” dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca hayata geçi-
rilen "Otizmli Birey ve Ailelerine Yönelik Bireysel
Sosyal Hizmet Danışmanlığı" projesiyle otizmli ço-

cuğu olan aileye atanacak bireysel sosyal hizmet danışma-
nıyla ihtiyaçlar belirlenerek, bunların giderilip giderilme-
diği takip edilecek.

Otizm konusunda farkındalık yaratmak ve otizmle ilgili
sorunlara çözüm bulmak amacıyla Birleşmiş Milletler
(BM) tarafından 2 Nisan "Dünya Otizm Farkındalık Günü",
nisan ayı ise "Otizm Farkındalık Ayı" olarak ilan edildi.

Bakanlıkça, otizmli bireylerin toplumsal yaşama katı-
lımı konusunda farkındalığına ve toplumsal kabulüne dik-
kati çekmek amacıyla yurt genelinde çeşitli etkinlikler
planlandı. Buna göre 81 ilde bakanlığın il müdürlüğü bina-

larında ve yurt genelinde bazı tarihi simgesel yapılar, otizmi
temsil eden "mavi" veya "kırmızı" ışıkla aydınlatılacak ve
merkezi bölgelere tanıtım stantları kurularak personel tara-
fından halkı bilgilendirme çalışmaları yapılacak. Ayrıca ay
içerisinde illerdeki ilgili kamu kurumları, STK'ler ve halkın
katılımıyla yürüyüş, seminer ve sempozyumlar gerçekleş-
tirilecek.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş'ın, Afyonkarahisar'da müjdesini verdiği "Otizmli
Birey ve Ailelerine Yönelik Bireysel Sosyal Hizmet Danış-
manlığı" pilot uygulama projesiyle otizm tanısı alan birey-
ler ile ailelerine, karşılaştıkları sorunların üstesinden
gelebilmeleri konusunda yardımcı olmak ve çeşitli destek
mekanizmaları sunmak amaçlanıyor.                          (AA)

Bakan Şimşek’ten kira beyannamesi uyarısı!

Otizmli birey ve ailelerinin ihtiyaçları
“bireysel sosyal hizmet danışmanıyla” karşılanacak
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BAŞKENTTEN BAKIŞ

31 Mart seçimlerinden
çıkarılacak dersler...

Ertan GÜNÇİNER

Kışın ardından gelen baharı karşıladığımız şu
günlerde yapılan yerel seçimler CHP’yi yaklaşık
yarım asır sonra bir kez daha “birinci parti” haline
getirdi...

AKP’nin siyasal ve ekonomik baskılarından
bunalmış olan tüm toplum kesimleri için bu ge-
lişme siyasal bir “bahar havası” yarattı...

Bahar gelince insanın içinin sevinç dolması,
umutların yeniden yeşermesi doğal ve iyi bir şey-
dir. Ancak bahar havalarının değişken olduğunu
unutmamak gerekir.

***
Seçim sonuçlarının başta anketçiler olmak

üzere bir çok insanı şaşırttığı bir gerçek. Ancak sa-
nırız, en çok şaşıranların başında Cumhurbaşkanı
Erdoğan ve CHP Genel Başkanı Özgür Özel gel-
miştir...

Çünkü geçen yıl yapılan seçimler AKP ve
MHP saflarında bir “rahatlık”, CHP ve “Altılı Mu-
halefet” saflarında ise bir “bozgun havası” yarat-
mıştı... 

Seçim sonuçları gelmeye başlayınca hava tam
tersine döndü.

***
Seçimler yaklaşırken AKP ve MHP geçen yıl

kazanılan seçimlerin muhalefet cephesini param-
parça etmesinden yararlanarak başta üç büyükşehir
belediyesi olmak üzere muhalefetin elindeki tüm
yerel yönetimleri eline geçirmeyi ve geçen yıl ka-
zandıkları “zaferi” sağlamlaştırmayı planlamak-
taydı... Bunun ardından anayasa değişikliği gele-
cek ve iktidar partileri bundan sonra yapılacak tüm
seçimlere “devlet-hükümet-yargı bütünleşmesini”
kurumsal hale getirmiş olarak gireceklerdi...

Bu dönemde CHP’nin denenmemiş ve tecrü-
besiz bir liderin yönetiminde kendini toparlamaya
çalışmakla uğraşacağı düşüncesi yaygındı.

***
Yerel seçimlerin sonucu bu hesapları bozdu ve

ortaya yepyeni bir tablo çıkardı...
Bu tablonun ortaya çıkmasında enflasyonist

ortamda gelir dağılımının bozulması, orta sınıfın
erimesi ve AKP’nin “kemer sıkma” dönemini baş-
latması hiç kuşkusuz çok önemli bir rol oynadı.
Üzerinde çokça konuşulan ve doğruluğu seçim-
lerde ortaya çıkan “emekli tepkisi” ve gençlerdeki
“yeni arayışlar” bu ortamda güçlendi... 

Bu arada Altılı Muhalefet saflarında ortaya
çıkan olumsuz gelişmeler sonucunda İYİP içinde
yer alan “cumhuriyetçi merkez sağ” oyların
önemli bir bölümü yeni ve denenmemiş bir seçe-
nek olarak görülen Özel başkanlığındaki CHP’ye
yöneldi...

Kılıçdaroğlu-Akşener çekişmesinde Kılıçda-
roğlu’nun cumhurbaşkanlığı adaylığının sağlama
almak için CHP oylarıyla şişirerek parlamentoya
soktuğu Gelecek Partisi, Saadet Partisi ve DEVA
gibi küçük  partilerin balonları tamamen söndü...

AKP karşısında art arda on bir seçim yitiren,
buna karşın sorunu kendi siyasi çizgisinde değil
CHP’nin “Atatürkçü” geçmişinde arayan Kılıçda-
roğlu’nun parti tabanı ve delegeleri tarafından
“emekliye” sevk edilmesi sonucu seçmen kitle-
sinde CHP’ye yönelik umutlar canlandı...

CHP oylarının artmasında ve parti üzerindeki
“yüzde 25’lik cam tavanın patlamasında” bu ge-
lişmeler belirleyici oldu. Önceki belediye seçim-
lerinde küçük oy farklarıyla yitirilen Balıkesir,
Bursa, Afyon gibi bazı büyükşehir belediyeleri ile
AKP açısından kale olarak görülen Adıyaman gibi
kent bazı belediyelerinin CHP yönetimine geçmesi
ise bir “zafer havası” yarattı.

***
Ancak yerel seçimlerde partilerin aldığı oy

oranları ile geçen yıl yapılan seçimlerin sonuçları
karşılaştırıldığında değişimin toplumsal eğilimler-
den çok yukarıda saydığımız siyasal eğilimlerdeki
değişimlerden kaynaklandığı görülüyor...

Örneğin son cumhurbaşkanlığı seçiminde
Cumhur İttifakı’nın (AKP, MHP, YRP, BBP ve
Hüda Par’ın)  aldığı oy oranı ile bu partilerin top-
lamının son seçimlerde aldığı oy oranı arasında
önemli bir fark yok. Fark, YRP’nin ittifaktan ay-
rılması ve MHP’nin bazı yerlerde kendi adaylarını
çıkarmasından doğmuş bulunuyor. CHP’nin aldığı
oy oranının yükselmesinde ise İYİP ve DEM Parti
gibi bu seçimlere kendi adaylarıyla katılan parti-
lerin tabanlarından gelen “kaçak” oylar etkili ol-
muştur. Ne var ki bu oy akışları “konjonktürel” bir
nitelik taşımaktadır. AKP’nin bazı siyasal hamle-
leri, DEM Parti ve İYİP’in toparlanması ya da
CHP’nin beklentileri karşılayamaması durumunda
bu akışlar kolayca tersine dönebilir.

***
Bu açıdan seçimlerin galibi olarak görülen

CHP’nin bir zafer havasına kapılmadan gerçekçi
bir durum analizi yapması ve geleceği planlamaya
hazırlanması gerekmektedir... 

En başta, partinin siyasi hattındaki belirsizlik
ve neo-liberal eğilimlerin Kılıçdaroğlu döneminde
partiye tamamen egemen olmasının yarattığı
“uyuşturucu” ortam en kısa zamanda değiştirilme-
lidir...  

Partinin asıl sahibinin “Atatürkçü” çizgiyi yö-
netimdeki her tür dalgalanmaya karşın koruyan ve
mitinglerde, stadlarda, konserlerde, en küçük bir
vesilede “Mustafa Kemal’in askerleriyiz” diye
haykıran toplum kesimi olduğu unutulmamalıdır.
Bu dalgayı temsil ettiği için eski yönetim tarafın-
dan partiden şu ya da bu şekilde uzaklaştırılan ay-
dınların, iktisatçıların, sivil toplum kuruluşlarının
temsilcilerinin tekrar partiye dönmesi sağlanmalı-
dır...

En azından bunlar kadar önemli bir başka me-
sele de partinin dış politika yöneliminin NATOcu
ve Batıcı diplomat eskilerinin elinden bir an önce
kurtarılmasıdır. Dünyanın tek şefli sistemden çok
kutuplu sisteme geçiş sürecine uyumlu bağımsız-
lıkçı bir dış politika savunulmalıdır...

Ancak o zaman kitleler arasında yeşeren umut-
lar dal budak verir ve CHP’nin yerel seçim başarısı
kalıcı bir zafere dönüşebilir.

Makbule AKGÜL 

CHP'nin Malatya Büyükşehir Belediye Başkan adayı
Veli Ağbaba, yerel seçimlerin ardınan CHP İl Başkan-
lığı’nda basın toplantısı düzenledi. Ağbaba, “İkinci

yüzyılın yeni lideri Genel Başkanımız Özgür Özel’i yürekten
kutluyorum. Türkiye yeni bir aşamaya geçti. Yeni umutlar
Türkiye’nin her yanında yeşerdi. Bu umudun yeşermesinde
Genel Başkanımız Özgür Özel’in çok büyük emekleri var.
'Yüzde 25’lik tavanı kırıp, tuzla bu edeceğiz' diyorduk, o tavan
tuzla buz oldu ve Cumhuriyet Halk Partisi 1977’den sonra ilk
kez birinci parti olarak seçimden çıktı” diye konuştu.

“ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞİM”
Malatya'da CHP'nin oylarını yüzde 37'ye çıkaran ancak

yüzde 48 oy alan AKP'nin adayı Sami Er karşısında seçimi
kaybeden Ağbaba, “İl başkanlığına yürüyerek geldim. Birkaç
dostumuz, arkadaşımız ve hiç tanımadığım gençlerle kucak-
laştım. Seçimi sayısal olarak kaybettik ama gönülleri kazan-
dığımızın farkındayım. Gönülleri kazandığım gençlere
selamlarımı yolluyorum, çocuklarımızın gözlerinden öpüyo-
rum. Öyle bir kampanya oldu ki Türkiye’de eşi benzeri yok.
Malatya’da eskiden birbirlerine mesafeli bakan, belki birbir-
leriyle yan yana durmayanlar bu seçim döneminde birleştiler.
Bozkurt işareti yapan gençle zafer işareti yapan çocuğumuz
ve Rabia işareti yapan kız kardeşimiz yan yana geldi, bu kam-
panyaya destek verdi. Biz bir şeyi başardık, çok net söylüyo-
rum; tüm ön argıları tuzla buz ettik. Bu sonuç 1977’den sonra
Malatya’da aldığımız en yüksek oy. Bugün o tabloya bakıyo-
ruz ki Malatya bir tarih yazdı. Malatya’nın birlik ve beraber-
liğe ihtiyacı var” dedi.

Bundan sonra daha fazla çalışacağını vurgulayan Ağbaba,
sözlerini şöyle sürdürdü: “Herkes bilsin ki kapım sonuna

kadar herkese açık. Milliyetçilere, muhafazakârlara, liberal-
lere, İYİ Partililere, DEM Partisine oy verenlere sesleniyo-
rum: Vatanını, milletini, bayrağını seven herkesin bir
milletvekili var. Bundan sonra çok daha fazla çalışacağım.
Daha önce hiç oy almadığımız belde, mahalle ve köylerden
oy almışız. Gittiğimiz her yerde bizi koşarak, kucaklayarak
karşıladılar. Sırtımızdaki yükün farkındayız. Bizim Malat-
ya’da elde ettiğimiz bu sonuç bir matematikle ve siyasetle
hesaplanamaz. Malatya, kendi geleceğine kendisine sahip
çıkmaya çalıştı. Malatya’da kaybetmedik, birbirimizi yeniden
kazandık. Bizim başarımız bu. Fakir-zengin, sağcı-solcu,
Kürt-Türk birbirini tekrar kazandı. Malatyalılar ruhu kazandı.
İlk geldiğimde 'Malatya milliyetçisiyim' dedim. Bana, 'Ne
zaman gideceksin?' diyorlar. Gitmeye hiç niyetim yok, kimse
kusura bakmasın. Malatya’da çalışmaya ve sizlerle birlikte
olmaya devam edeceğim.”

Ağbaba, şöyle dedi: “Maalesef bu dönemde parti içi re-
kabeti Malatya meselesinin önüne koyanlarda var. Onlara bir
şey demiyorum. Sayılarını ve kim olduklarını biliyorsunuz.
Maalesef siyasi rekabeti Malatya meselesinin önüne koydu-
lar. Onlar üzülsünler, bu birliktelikte yer alamadılar. Sayıları
da çok değil onu da söyleyeyim. Belediye başkanları ve mil-
letvekilleri, Cumhuriyet Halk Partisi sayesinde belediye baş-
kanı ve milletvekili oldu. Büyük kurtarıcı Mustafa Kemal
Atatürk’ün kurduğu parti sayesinde burada varız. Bayrak de-
ğişimi oluyor, hiçbirimize bu koltuk baki değil. O koltuklarda
oturup sonra partisine yanlış yapan Cumhuriyet Halk Par-
tisi’nin milletvekiline, il örgütüne ve arkadaşlarına hakaret
edenleri de sizlerin vicdanına havale ediyorum. Hele hele par-
tinin 15 yıl belediye başkanlığını yapıp, İstanbul’dan gelip
burada partinin aleyhine çalışanları da sizlerin vicdanına ha-
vale ediyorum.”

“HEPİMİZİN BEKLENTİSİ
ÇOK YÜKSEKTİ”

Seçimi kazanan AKP'li Sami Er ve AKP'yi kutlayan
Ağbaba, “Hepimizin beklentisi çok yüksekti. Bu seçimi
kazanma umuduyla girdik, heyecanda öyleydi ama
sonuç bu. Lütfen bu ittifakı devam ettirelim. Bir umut
açtık, umudumuz var. En büyük kazancımız gençlerin
yüreğindeki umut, çocukların gözlerindeki sevinç.
Bunu sürdüreceğiz. Bende Malatya ve sizin için çalış-
maya devam edeceğim. İyi ve kötü günde yanınızda
yer alacağım" dedi. 

Makbule AKGÜL

31 Mart Yerel Seçimlerinde hedeflenen sonuca ulaşa-
mayan Türkiye İşçi Partisi’nden (TİP) ilk açıklama
geldi. Erkan Baş, ülke genelinde Hatay’ın Samandağ

ve Nevşehir’in Hacıbektaş ilçe belediyelerinde başarı sağ-
ladıklarını belirtti. 

Erkan Baş, kamuoyuna şu açıklamayı yaptı: “Zor bir
seçim dönemini ülkemiz adına büyük mutluluk, mücade-
lemiz adına ise büyük bir umutla geride bıraktık. Bu mut-
luluğu da umudu da tüm kalbimle paylaşıyorum. Başta tüm
ağır koşullara rağmen yılmayan ve yine hepimize yol açan
halkımızı kutluyorum. CHP ve DEM Parti yönetimleri ile
üyelerini de başarılarından dolayı tebrik ediyorum. Türkiye
İşçi Partisi olarak seçim sonuçlarını detaylı biçimde değer-
lendirmeye devam ediyoruz. İlk sonuçlarımızı bugün, kap-
samlı bir değerlendirmeyi ise hafta sonu yapılacak Parti
Meclisi toplantısı ertesinde paylaşacağız.” Baş, “Oyunu
böyle bir seçimde bile Türkiye İşçi Partisi’nden yana kul-
lanan yüz binlerce yurttaşımıza gönülden teşekkür ediyo-
rum. Desteğini oy vermeden de olsa gösteren tüm
yurttaşlarımızı ise sevgiyle selamlıyor, size layık olmak için
daha çok çabalayacağımıza söz veriyorum. Partimize Sa-
mandağ ve Hacıbektaş’ta iki belediye başkanlığı armağan
eden adaylarımızı ve örgütlerimizi, Türkiye çapında bele-
diye meclisine girme başarısı gösteren onlarca yoldaşımızı,
tüm seçim sürecini imkansızlıklara rağmen özveriyle sırt-
lanan üyelerimizi kutluyor, bundan sonra yürütecekleri
halka hizmet çalışmalarında örnek başarılar diliyorum.”
dedi.

“KOYDUĞUMUZ HEDEFE ULAŞAMADIK”
Öte yandan, seçim sonuçlarıyla ilgili açıklama paylaşan

Türkiye İşçi Partisi (TİP), kendilerine koydukları toplam
hedefe ulaşamadıklarını belirterek, “Seçimde ortaya çıkan
başarıyı kutluyor, ülkemizin mutluluğunu paylaşıyoruz. 31
Mart Mahalli İdareler Seçiminde ortaya çıkan başarıyı kut-
luyor, ülkemizin mutluluğunu paylaşıyor, tüm olumsuzluk-
lara rağmen yılmadan zafere ilerleyen halkımızın inadını
ve kararlılığını selamlıyoruz. Türkiye İşçi Partisi, şimdiye
kadar olduğu gibi bundan sonra da halkımızın yanında ola-
cak, onun iradesinin ve mücadelesinin neferi olarak kala-
caktır.” dedi.

31 Mart seçimine dair Parti Meclisimizin ilk değerlen-
dirmeleri şu şekildedir:

* 14 Mayıs seçimi sonrasında oluşan ve toplumsal mu-
halefet arasında genel bir karamsarlığa neden olan yenilgi
duygusu ortadan kalkmış, başarıya ve çeyrek asırlık Saray
iktidarının yıkılacağına olan inanç yükselmiştir. Her ne pa-
hasına olursa olsun, bu inanç korunmalı, büyütülmeli ve
önümüzdeki mücadele döneminde halkımız arzuladığı za-
ferle buluşturulmalıdır.

* 31 Mart seçimlerinde CHP’nin gösterdiği başarı ve
AKP-MHP blokunun yaşadığı hezimet tüm toplumsal mu-
halefet ve sosyalist partiler açısından beklenmedik olmuş-
tur. Toplumda olgunlaşan ve 31 Mart sonuçlarına
bakıldığında bir dip dalgası halini almış olan bu eğilimin
neden ve nasıl öngörülemediği, kaynakları ve anlamı par-
timiz tarafından mutlaka değerlendirilmesi gereken bir ko-
nudur. Seçimden tüm Türkiye’yi yeniden umutlandıracak
bir başarı ile çıkan CHP ve DEM Parti’yi, ayrıca Hozat’ta
ve Saratlı’da belediye başkanlığını kazanan Sol Parti’yi teb-
rik ediyoruz. 

* Partimiz, Hatay’ın Samandağ ilçesinde ve Nevşe-
hir’in Hacıbektaş ilçesinde belediye başkanlığını kazan-
mıştır. Türkiye genelinde onlarca adayını da belediye
meclisine sokmuştur. Resmi olmayan sonuçlara göre, ka-
zanma iddiası taşıdığımız bazı ilçe ve beldelerde ise küçük
oy farklarıyla belediye başkanlığı kaybedilmiştir. Genel
Başkanımızın adaylığı ile ülke siyasetinin gündemine yer-
leşen Gebze’de ise hem işçi sınıfı hareketinin güçlü bir
mevzi kazanması hem de kent muhalefetinin temsilciliğine
talip olma iddiamız önemli bir mesafe kat etmiş olmakla
birlikte sandık sonuçlarına arzu ettiğimiz oranda yansıma-
mıştır.

* Partimiz Türkiye’de AKP-MHP blokunun ve Saray
iktidarının yenilgisini önceliklendirmiştir ve bu konumunu
korumaktadır. Bu sebeple 1350 il-ilçe-belde belediye baş-
kanlığı seçim çevresinin sadece 156’sında aday göstermiş,

geri kalan seçim çevrelerinde muhalefet güçlerinin kazan-
masına engel olmamak amacıyla belediye başkanlığı yarı-
şına girmemiştir.

* Partimizin belirlediği hedeflere ulaşamamasının bir
diğer nedeni ise halka gerçek seçenekler sunmakta arzu et-
tiğimiz inandırıcılığı sağlayamamamızdır. Halkımız Tür-
kiye İşçi Partisi’nin yönetme iddiasına ikna olmamış,
milletvekilliği seçimlerinden farklı olarak sadece bir adayın
kazandığı bir seçim sistemine sahip yerel seçimlerde ka-
zanmaya odaklı bir oy davranışı sergilemiştir.

* Partimizin 31 Mart seçimi sürecindeki hedeflerinden
biri de ülke toprağına kalıcı kökler salmak ve yerel örgüt-
lerimizin kendi alanlarında güçlenmesiydi. Bu hedef açı-
sından da önemli kazanımlar elde ettiğimiz, ülkenin dört
bir yanında birçok ilçede kalıcı bağlar ve örgütsel ilişkiler
tesis ettiğimiz açık olmakla birlikte, yine kendimize koy-
duğumuz hedeflerin altında kaldığımız görülmektedir.

* Partimiz açısından gözlenen olumsuzluklara rağmen,
Türkiye’nin toplumsal mücadele alanında yepyeni olanak-
ların açıldığı bir döneme girmekteyiz. Tıpkı 2019 seçi-
minde İstanbul ve Ankara’nın AKP’den alınmasının
yarattığı umut ve kararlılık döneminin partimizin en ciddi
yükselişi yaşadığı dönem olması gibi, 31 Mart seçiminin
ertesinde daha güçlü biçimde oluşan umut ve kararlılıkla
dolu mücadele döneminin de Türkiye İşçi Partisi açısından
büyük olanaklar barındırdığı açıktır. 

* Partimiz, hafta sonu gerçekleştireceği Parti Meclisi
toplantısı ile birlikte 2024 1 Mayıs’ının olabilecek en coş-

kulu ve kitlesel biçimde gerçekleştirilmesi için çalışmala-
rına başlayacaktır. Aynı zamanda, yine PM toplantısı ile bir-
likte tek tek üyelerimizden merkezi kurullarımıza kadar
genişleyen bir kapsamda tüm parti çalışmasını, işleyiş bi-
çimini, yayın politikasından mali altyapısına kadar bütün
birimlerini ve önümüzdeki dönemin siyasal mücadele yak-
laşımını inşa edeceği bir yaz çalışma dönemine girecektir.

* Seçim sonuçlarının ve partimizin çalışmalarının ay-
rıntılı biçimde değerlendirilmesi için çalışmalar sürdürül-
mektedir. Bu amaçla 6-7 Nisan tarihlerinde Parti Meclisi
toplantısı düzenlenecek ve ayrıntılı değerlendirme ile par-
timize düşen görevler kamuoyuyla paylaşılacaktır.”

CHP'nin Malatya Büyükşehir Belediye Başkan adayı Veli Ağbaba, “Türkiye yeni bir aşamaya geçti. Yeni umutlar
Türkiye’nin her yanında yeşerdi. Bu umudun yeşermesinde Genel Başkanımız Özgür Özel’in çok büyük emekleri var” dedi.

Ağbaba: Türkiye’de
yeni bir aşamaya geçildi

TİP Genel Başkanı Erkan Baş, yerel seçimler ardından ilk açıklamasını yaptı. CHP ve DEM
Parti yönetimlerini tebrik eden Erkan Baş, “Şunun bilinmesini isterim: TİP başarılarını olduğu
kadar başarısızlıklarını da, kazanımlarını olduğu kadar kayıplarını da, amaçlarını olduğu kadar

sorunlarını da üstlenmekten ve halkla açıkça paylaşmaktan hiç imtina etmemiştir” dedi.

Tolga ALCA

DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, seçim
sonuçlarına ilişkin partisinin genel merkezinde
basın açıklaması yaptı. Seçimlerde istedikleri so-

nucu alamadıklarını belirten Babacan, “Partimiz adına
bizi memnun etmeyen bir sonuç elde ettik. Çok sayıda
vatandaşımızı logomuzun altında buluşturamadık. Vakit
kaybetmeden seçim sonuçlarını tüm ayrıntılarıyla değer-
lendireceğiz. Teşkilatımızı, adaylarımızı, sözü olan her-
kesi dinleyeceğiz. Bunun muhasebesini amasız, fakatsız
yapacağız, mazeretlere sığınmayacağız ve bunun sorum-
luluğu ile hareket edeceğiz.” diye konuştu. 

“SESİMİZİ DUYURACAK MEDYAMIZ,
GAZETECİLERİMİZ YOKTU”

31 Mart seçimlerinin kendileri için farklı bir öneme
sahip olduğunu belirten Babacan, “İnsanlar ilk kez oy
pusulasında DEVA Partisini gördüler, partimize oy ver-
diler. Genç bir siyasi parti olarak Türkiye’nin her ye-
rinde Doğu, Batı, Kuzey, Güney ayrımı yapmadan aday
çıkartan bir parti olduk. Belediye başkan adaylarımız
büyük bir özveri ile çalıştı. Adaylarımız, hakim siyasi
partilerin türlü zorluklarıyla da karşılaştılar ama pes et-
mediler, vazgeçmediler. Biz seçimlere girerken iktidar
olmanın imkanlarına sahip değildik. Hazine yardımı al-
mayan bir siyasi partiyiz. Kayıt dışı kaynaklarla da iş
yapmıyoruz. Köprülerden sarkıtacak pankartlarımız, so-
kakları donatacak afişlerimiz yoktu. Çok şükür cadde-
lerdeki çevre kirliliğine de ortak olmadık. Sesimizi
duyuracak medyamız ve gazetecilerimiz de yoktu. Mü-
tevazi bağışlarla ve adaylarımızın kendi rızıklarından
harcadıkları paralarla kampanya yürütmeye çalıştık. Bu
bağlamda Adıyaman Çelikhan Belediye Başkanımız
Mahmut Şahin, Adıyaman Besni Suvarlı Belediye Baş-
kanımız Haydar Sert’i, Muş Bulanık Sarıpınar Belediye
Başkanımız Maşuk Ataş’ı, Muş Bulanık Rüstemgedik
Belediye Başkanımız Abit Özdemir’i tekrar kutluyorum,
görevlerinde başarılar diliyorum” şeklinde konuştu. 

“BU SEÇİM KRİZİN NE KADAR
BÜYÜK OLDUĞUNU GÖSTERDİ”

“Belediye başkanlarımız, halkın talepleri nasıl dinle-
nirmiş, temiz belediyecilik nasıl yapılırmış herkese gös-
tereceklerdir” diyen Babacan, sözlerini şöyle sürdürdü:
“DEVA Partisi artık Meclis’te vekilleri yerel yönetimlerde
belediye başkanları, yerel meclislerde üyeleri olan bir si-
yasi parti. Partimiz girdiği ilk seçimlerde kısıtlı imkanla-
rına rağmen yoğun bir seçim çalışması yürütmüş, mahalle
mahalle, kapı kapı dolaşmış yurt genelinde her bölgeden
destek almış bir konumdadır. Belediye başkanlarımız
önce halkın taleplerine kulak verecekler ilk olarak onları
dinleyeceklerdir. Parti fark etmeksizin, insan ayırt etmek-
sizin herkesin derdine koşacaklardır. Demokrasiyi yerel-
den yükseltecekler. Adil olacaklar, şeffaf olacaklar ve çok
çalışacaklar. 31 Mart seçimleri ülkemizdeki siyasi krizi
çözen bir seçim olmadı. Bu seçim krizin ne kadar büyük
olduğunu bize gösterdi..”

“ÜLKEYE DAHA FAZLA ZARAR VERMEYİN”
AKP iktidarına seslenen Babacan, şu tavsiyelerde bu-

lundu: “Yerel seçimler bitti şimdi ülkeyi düşünme za-
manı. Ülkemizin demokrasisine bir gram katkısı olacak
her siyasi partiyi, her sivil toplum kuruluşunu, her fikir
örgütünü ciddiye alın. Bin biliyorum demeyin, bir bilene
danışın. Ülkeyi istişare ile yönetin. Bu büyük ve güzel
ülke sadece ve sadece bu kötü yönetim yüzünden bu hale
düştü. Ülkeye daha fazla zarar vermeyin. Kavgayı ve ay-
rıştırmayı bırakın Türkiye için çalışın. Her vatandaşı-
mızda belediyenin imkanlarını eşit ve adil şekilde
kullandırın.”

Gerekli kararları alıp bundan sonraki sürece devam
edeceklerini belirten Babacan, “Yarından itibaren genel
seçimler için kollarımızı sıvayacağız. Yarın, bugünden
daha güzel olacak. Bu güzel ve büyük ülkemizden asla
umudumuzu kesmeyece-
ğiz. Bu sonuç, çıktığımız
yolun sonu değil, henüz
başlangıcı. Daha gidilecek
çok yol, varılacak çok
hedef var. İlk seçmenleri-
mizden aldığımız destek
ile bir kartopu gibi büyü-
yeceğiz, günden güne güç-
leneceğiz. Tuğla tuğla inşa
edeceğiz” dedi. 

Babacan iktidarı uyardı: Ülkeyi istişare ile yönetin
Demokrasi ve Atılım Partisi (DEVA) Genel Başkanı
Ali Babacan, “İktidar partisine seslenmek istiyorum;
yerel seçimler bitti, şimdi ülkeyi düşünme zamanı.

Ülkemizin demokrasisine bir gram katkısı olacak her
siyasi partiyi, her sivil toplum kuruluşunu, her fikir

örgütünü ciddiye alın. Bin biliyorum demeyin, bir bi-
lene danışın. Ülkeyi istişare ile yönetin” dedi. 

Erkan Baş: Çok çabalayacağımıza söz veriyorum
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EE
lektrik Mühendisleri Odası (EMO) 48’inci Dönem
Yönetim Kurulu, Sinop NGS Nazım İmar Planı'nın
askıya çıkarılmasına karşı açıklama yaptı. Açıkla-

mada, Türkiye'nin gerek elektrik üretimi gerekse arz gü-
venliği açısından bir nükleer santrale ihtiyacı olmadığının
altını bir kez daha çizildi. 

Nükleer santral için gösterilen gerekçelerin "gerçeklerle
bağdaşmadığı" hatırlatıldığı açıklamada, "Ülke insanımız
nükleer kaza riski ile yaşamak zorunda bırakılmamalıdır"
denildi. EMO, söz konusu planın iptali için dava açacak.

TMMOB'a bağlı EMO, son günlerde sıkça gündeme
gelen Sinop Nükleer Güç Santralı Projesine dair açıklama
yaptı. “Sinop NGS’nin yapılacağı alanla ilgili imar planı
23 Mart 2024 tarihinde Sinop Çevre, Şehircilik ve İklim
Değişikliği Müdürlüğü tarafından Sinop İli, Merkez İlçesi,
Abalı Köyü, Sinop Nükleer Enerji Santrali Alanı’nın kara
tarafına ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000
ölçekli Uygulama İmar Planı” adı altında askıya çıkarıl-
mıştır. Aynı plan 14.03.2024 tarihinde Cumhurbaşkanlığı
tarafından re’sen onaylanmış idi. Böylece bugünkü iktida-
rın Sinop İnceburun alanının yalnızca nükleer santral sahası
olarak kullanılabileceğine dair yasal prosedürü tamamla-
yarak Sinop NGS’yi bir an önce yapma aşamasına getirme
çabalarına bir yenisi daha eklenmiş oldu”  denilen açıkla-
mada Türkiye’nin bugünkü koşullarında gerek elektrik üre-
timi gerekse arz güvenliği açısından yeni bir nükleer santra-
la ihtiyacı olmadığının herkes tarafından bilindiğini söy-
lendi.

Yenilenebilir enerji kaynaklarından güneş ve rüzgâr
potansiyelinin yüzde 90’ına yakınından faydalanıldığı
ifade edilen açıklamada, “Bütün bu gerçekler ortadayken
Nazım İmar Planı Amaç ve Hedef bölümünde daha önce
Danıştay tarafından geri gönderilen ÇED raporunda yer
alan ifadeler kullanılmaktadır. Nazım İmar Raporu açık-
lama raporunda Sinop İnceburun alanının nükleer santral
alanı olarak imar planı yapılmasının gerekçesi olarak be-

lirtilen tüm hususlar bugünkü Türkiye gerçekleri ile bağ-
daşmamaktadır. Bu gerekçelerin incelenmesi bu hususu
daha açık olarak gösterecektir” denildi.

“SANTRALLERDE ÜRETİLECEK ELEKTİĞİN
UCUZ OLACAĞI ALDATMACIDIR”

Açıklamanın devamında şu ifadelere yer verdi:
“Raporda Türkiye’de elektrik tüketiminin hızla arttığı
ve bu nedenle elektrik üretimine ihtiyaç olduğu söylen-
mekte ve elektrik tüketimi artışına örnek olarak pande-
miden çıkış yılı olan 2021 yılı verilmektedir. Bu örnek
yanıltıcıdır ve Türkiye'de elektrik tüketiminin çok hızlı
arttığı iddiası da doğru değildir. Türkiye Elektrik İletim
A.Ş. 2022 yılı Elektrik İstatistikleri Raporu 57’inci say-
fasında yer alan Türkiye Elektrik Üretimi ve Tüketimi-
nin yıllara göre gelişimi cetveli incelendiğinde şu
hususlar açıkça görülecektir; Sinop NGS yapılmasına
gerekçe olarak bahsedilen elektrik tüketiminde hızlı ve
yüzde 8 civarındaki artış, gerçeklerle bağdaşmayan; ya-
nıltmaya ve gerekçe yaratmaya yönelik bir savdır. Nük-
leer santrallarda üretilecek elektriğin ucuz olacağı savı
açık bir aldatmacadır ve Sinop NGS’nin yapılması için

bir gerekçe olamaz.”

“NÜKLEER SANTRALLERİN
ALTERNATİFİ VARDIR”

“Nükleer santrallerin alternatifleri vardır ve bunlar da
çok net olarak güneş ve rüzgar santrallarıdır” denilen açık-
lamada, Avrupa'da birçok ülke elektrik üretimlerinin yüzde
100’ünü yenilenebilir enerjiden karşılama planları yap-
makta olduğu ifade edildi. Türkiye’de pek çok kaynak ve
imkan olduğu hatırlatılan açıklamada, “Bu nedenle Sinop
NGS yapımı için sürdürülen inattan vazgeçilmeli ve ülke
insanımız nükleer kaza riski ile yaşamak zorunda bırakıl-
mamalıdır. Bugün ve yakın gelecekte Türkiye’de elektrik
üretimi açısından öngörülen bir darboğaz yoktur. Gelişen
teknolojiler ile birlikte yenilenebilir kaynakların geliştiril-
mesi ile elektrik gereksiniminin fazlası ile karşılanması
mümkündür. Elektrik Mühendisleri Odası (EMO) söz ko-
nusu nazım imar planının iptali için yargıya başvuracaktır.
Tüm bu açıklamalar ışığında Sinop Nükleer Güç Santralı
yapılması inadından vazgeçilmesi ve yapılan nazım plan
çalışmasının iptal edilmesini öneriyoruz” denildi. 

EMO Yönetim Kurulu, Sinop NGS Nazım İmar 
Planı'nın askıya çıkarılmasına karşı yaptığı açıklamada
ülkenin nükleer santral ihtiyacının olmadığı belirtilerek

planın iptali için dava açılacağını bildirdi.

Makbule AKGÜL

MM
araş’ta Afşin Elbistan A Termik Sant-
rali’ne ilave iki ünite daha açılması plan-
lanıyor. Proje için hazırlanan çevresel

etki değerlendirmesi (ÇED) raporu Çevre, Şehir-
cilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın koordinas-
yonunda toplanacak İnceleme Değerlendirme
Komisyonunda (İDK) görüşülecek.

ÇED değerlendirme toplantısı öncesi açıklama
yapan Elbistan Hayatı ve Doğayı Koruma Plat-
formu, 40 yıldır bölgede yaşayanların ve çevrenin
kömürden dolayı zarar gördüğünü söyledi.

Hali hazırda Afşin A ve B termik santralinin
4’er ünitesi olduğu, toplamda 8 ünitenin 2795 MW
kapasiteye sahip olduğu hatırlatılan açıklamada,
“Afşin’de Çevre Bakanlığı’nın hava kalitesi ölçüm
istasyonu yok. Ancak kirliliği gözle görmek müm-
kün, kömürlü termik santrallerin bacalarından
çıkan kül yeni yağmış karı kapkara bir renge bo-
yuyor. Elbistan’daki istasyonda ölçülen kirlilik ise
çok yüksek. Çevre Bakanlığı’nın resmi verilerine
göre ince partikül madde (PM2.5) değerlerinin yıl-
lık ortalaması Dünya Sağlık Örgütü’nün önerdiği
sınır değerlerin 5 katı kadar (metreküpte 24,64
mikrogram). Kaba partikül madde (PM10) ise
yine Dünya Sağlık Örgütü’nün belirlediği sınır de-
ğerin 3,6 katı. (metreküpte 54 mikrogram). Parti-
kül madde insanda kanser yapan 1. grup etmenler
arasında sınıflandırılıyor” denildi.

“KANSER VAKALARI ARTACAK”

Santrallerin etkisinin bilimsel verilerle ortaya
konuşmuşken kapasitesinin artırılmak istenmesinin
durumu daha da vahim hale geleceği dile getirilen
açıklamada, “Afşin A Santrali’ne eklenecek iki
yeni ünite 1900 erken ölüme neden olacak. Sant-
ralin salacağı partikül madde kirliliği, Karadeniz
Bölgesi’ne kadar yayılacak. Sağlık Bakanlığı’na
bağlı Elbistan Sağlık Grup Başkanlığı’nın kayıtları,
Afşin A Santrali’nin açılışını takiben bölgedeki
kanser vakalarının sekiz kat arttığını ortaya koyu-
yor” ifadelerine yer verildi.

“KÖMÜRE MAHKÛM DEĞİLİZ”

Afşin-Elbistan Hayatı ve Doğayı Koruma Plat-
formu’ndan Mehmet Dalkanat şöyle konuştu: “El-
bistan’da kanser olmayan ev yok. Üstelik ne
göçmen kuşlar geliyor buraya ne 5 bin yıllık asma-
lar üzüm veriyor. Şimdi depremle birlikte insanı-
mız da göç etmek zorunda kaldı. Deprem sonrası
iki termik santral durunca biz on yıllardır ilk defa
temiz bir havada baharın kokusunu alabilmiştik.
Elbistan Ovası, Türkiye’nin dördüncü büyük ovası
ve birinci sınıf tarım arazilerinden oluşuyor. Biz
kömüre mahkum değiliz, afete dirençli kurulacak
yeni kentimizde kömüre mahkum olmadan insanca
yaşamak istiyoruz.” 

TT
icaret Bakanlığı, vatandaşların mağdur ol-
maması, hak ve menfaatlerinin korunması
amacıyla denetim faaliyetlerinin ramazanın

son günlerinde ve Ramazan Bayramı süresince de
artırılarak, etkin şekilde sürdürüleceğini bildirdi.

Ticaret Bakanlığı, vatandaşların mağdur olma-
ması, hak ve menfaatlerinin korunması amacıyla
denetim faaliyetlerinin ramazanın son günlerinde
ve Ramazan Bayramı süresince de artırılarak, etkin
şekilde sürdürüleceğini bildirdi. Bakanlıktan yapı-
lan açıklamada, Ramazan Bayramı'na günler kala
gerçekleştirilen denetim faaliyetlerine ilişkin bilgi
verildi. Fahiş fiyatlar konusunda uyarının da yer al-
dığı açıklamada, "Vatandaşlarımızın mağdur olma-
ması ve hak ve menfaatlerinin korunması amacıyla
ramazan ayı boyunca sürdürdüğümüz yoğun dene-
tim faaliyetlerini ramazan ayının son günlerinde ve
Ramazan Bayramı süresince artırarak etkin bir şe-
kilde sürdüreceğiz. Bu kapsamda, özellikle alışve-
riş merkezleri, gıda ve bayramlık ürün satan
perakende işletmeler ve tüm marketler yakın taki-
bimiz altında olmaya devam edecektir. Bu çerçe-
vede, vatandaşlarımıza şahit oldukları fahiş fiyat
artışlarını Bakanlığımızın çağrı merkezine ve Ba-
kanlığımızın internet sayfasına bildirebileceklerini
bir kez daha belirtmek isteriz." ifadelerine yer ve-
rildi. Açıklamada, işletmelerin, mevzuata uyum
sağlama ve vatandaşları mağdur etmeme nokta-
sında gerekli hassasiyeti göstermeleri gerektiğinin
altı çizilerek, "Aksi halde, vatandaşlarımızı mağdur
eden her türlü girişime karşı, bundan önce olduğu
gibi bundan sonra da Bakanlığımızca gerekli yap-
tırımların uygulanacağını ifade etmek isteriz." de-
ğerlendirmesinde bulunuldu. (AA)

Denetim ekipleri 
hazırlıklarını tamamladı

Tolga ALCA

CC
HP Bolu Milletvekili, Sanayi ve Ticaret Komis-
yonu Üyesi Türker Ateş, dış ticaret açığında iyi-
leşme yaşanan Ocak-Şubat döneminde ithalatın

dağılımının ise ekonominin gidişatı açısından alarm ver-
diğine dikkati çekti. 

CHP Bolu Milletvekili, Sanayi ve Ticaret Komisyonu
Üyesi Türker Ateş, “İktidarın uzun zamandır talebi kıs-
maya çalıştığı ithal malda başta otomotiv olmak üzere
artış sürerken üretim azmini gösteren hammadde ithalatı
geriledi. Bu tablo, ekonomide beklenen durgunluğun ha-
bercisi olabilir. Halihazırda oldukça zayıf seyreden sanayi
üretiminde bizi çok daha zor günler bekliyor” dedi. Ateş,
Ocak-Şubat dönemindeki ithalatın dağılımı hakkında bir
yazılı açıklama yaptı. Hükümetin ekonomide dengelenme
yaşandığı ve bu yılın ilk çeyrek döneminde net ihracatın
büyümeyi destekleyeceği yönündeki söylemine işaret
eden Ateş, ''Dış ticaret açığının daralması elbette sevin-
dirici, ancak ekonomideki bozuk denge içinde tek başına
yeterli değil. Nitekim ithalatın kompozisyonu endişe ve-
riyor. Yüksek enflasyon ve faiz ortamında Türkiye, kay-
naklarını yatırımdan çok artan kura rağmen tüketime
harcamayı sürdürdü, üretimde frene bastı'' diye konuştu. 

“HAMMADDE ARA MALI İTHALATINDA
İSE DÜŞÜŞ YAŞANDI”

Ateş'in açıklaması şöyle: “Tüketim mallarının ithalatı

geçen yılın ilk iki ayında 6,3 milyar dolar iken bu yılın aynı
döneminde yüzde 20 artarak 7,6 milyar dolara ulaştı. Tü-
ketim malları kapsamında bu dönemde 2,4 milyar doları
bulan otomotiv ithalatı öne çıkıyor. Her biri 1,3 milyar do-
larlık dayanıklı ve yarı dayanıklı tüketim malları ithalatı
yapıldı. Bu dönemde tüketim mallarının genel ithalattan
aldığı pay yüzde 9,8’den yüzde 14’e yükseldi. Tüketim
malları ithalatı içinde aylık bazda artış, otomotivde yüzde
40 ve dayanıklı tüketim malında yüzde 63’e ulaştı. Ham-
madde ara malı ithalatında ise düşüş yaşandı. Geçen yılın
ilk iki ayında yapılan 50,7 milyar dolarlık hammadde ara
malı ithalatı, bu yılın aynı döneminde yüzde 32,4 gerile-

yerek 38,3 milyar dolar oldu. Ara malı ithalatının genel it-
halattan aldığı pay, yüzde 79’dan yüzde 71’e geriledi. Ara
mallarından sanayi için işlem görmüş hammaddelerin it-
halatının, 25,1 milyar dolardan 16,1 milyar dolara yüzde
36 gerilemesi ayrıca kritik. Türkiye’nin imalatta ithal ara
malı bağımlılığı malum. Ara malı ithalatındaki gerileme,
sanayi üretimi adına sıkıntılı bir tabloya işaret ediyor.” 

Ateş, Ocak-Şubat 2024 döneminde sermaye/yatırım
malı ithalatının ise 7,2 milyar dolardan yüzde 12,5 artışla
8,1 milyar dolara çıktığını ve söz konusu mal ithalatının
genel ithalat içindeki payının yüzde 11,2’den yüzde15’e
yükseldiğini belirtti.

CHP’li Ateş: Ekonominin gidişatı alarm veriyor

Elbistan A Termik Santrali’ne ilave ünite
açılmasına tepki gösteren Elbistan Hayatı 

ve Doğayı Koruma Platformu, “Afete 
dirençli kentimizde kömüre mahkum 

olmadan insanca yaşamak istiyoruz” dedi.

insanca yaşamak istiyoruz”EMO, Sinop NGS Nazım İmar
Planı için iptal davası açacak

“Kömüre mahkum olmadan 

CC
umhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, "Bu yılın ikinci ya-
rısından itibaren enflasyonla mücadelemizin sonuçlarını
belirgin bir şekilde görmeye başlayacağız." ifadesini

kullandı. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, sosyal
medya hesabından yaptığı açıklamada, Türkiye'nin, 31 Mart
Mahalli İdareler Genel Seçimleri'ni,
demokrasisine yaraşır bir biçimde ger-
çekleştirdiğini belirterek, vatandaşın
iradesiyle oluşan sonuçların ülkeye,
millete ve şehirlere hayırlı olmasını di-
ledi. 

Demokrasi ve kalkınmada daha
yüksek hedeflere ulaşma yolunda, ha-
yati derecede öneme sahip 4 yılı aşan
seçimsiz bir döneme girildiğini hatır-
latan Yılmaz, pandemi sonrası, dünya-
daki ekonomik daralmaya, bölgedeki
savaşlara, asrın afetinin getirdiği ilave yüklere rağmen Türki-
ye'nin güçlü yapısını koruduğunu kaydetti.

Cevdet Yılmaz, bu dönemde, depremin yaralarını saracak-
larını ve şehirleri geleceğe çok daha dirençli bir şekilde hazır-
layacaklarını vurgulayarak, şöyle devam etti: "Ekonomide
büyümeyi, istihdamı ve ihracatımızı artırıyor, cari açığımızı
düşürüyoruz. Yatırım ve üretim ile bünyemizi güçlendiriyoruz.

Gerek ekonomik gerek sosyal bakımdan enflas-
yonla mücadele temel önceliğimizdir. 

Geçen sene ilan ettiğimiz programımızı kararlı
bir şekilde uygulayarak bunu başaracağız. Bu yılın
ikinci yarısından itibaren enflasyonla mücadelemi-
zin sonuçlarını belirgin bir şekilde görmeye başla-
yacağız. Böylece yapılan ücret artışlarının zamanla
erimesini önleyecek, kalıcı refah artışı sağlayacağız.
Ekonomide yapısal reformlar yaparken, kamu yö-
netiminin verimliliğini geliştirmeye, demokratik
standartlarımızı yükseltmeye, daha etkin işleyen bir
adalet sistemi tesis etmeye odaklanacağız. Amacı-

mız demokratik istikrar içinde büyümek ve büyümenin nimet-
lerini tüm kesimlere adaletli bir şekilde yansıtmaktır.”   (AA)

Tolga ALCA

HH
azine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek, “Eylül 2023’te açıkladığımız
Orta Vadeli Programımızı (OVP)

güçlendirerek kararlılıkla uygulamaya devam
edeceğiz. Ana hedefimiz olan enflasyonu ka-
lıcı olarak tek haneye düşürmek için sıkı para,
seçici kredi ve gelirler politikasına ilaveten ka-
muda harcama kontrolü yaparak tasarrufu ön
planda tutacağız. Başarıya giden yol azim, ka-
rarlılık ve sabır ister. Azimliyiz, kararlıyız, ba-
şaracağız” dedi. Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek, 31 Mart yerel seçimlerinin
sonuçlanmasının ardından ilk açıklamasını
yaptı. Şimşek’in tasarrufu ön planda tutacak-
larını ve OVP’yi uygulamaya kararlılıkla
devam edeceklerini belirterek X hesabından
şunları söyledi: “Mahalli seçim sonuçları mil-
letimiz ve ülkemiz için hayırlı olsun. Eylül
2023’te açıkladığımız Orta Vadeli Programı-
mızı (OVP) güçlendirerek kararlılıkla uygula-
maya devam edeceğiz. Ana hedefimiz olan
enflasyonu kalıcı olarak tek haneye düşürmek
için sıkı para, seçici kredi ve gelirler politika-
sına ilaveten kamuda harcama kontrolü yapa-
rak tasarrufu ön planda tutacağız. OVP’de
açıklanan takvime uygun olarak hayata geçire-
ceğimiz yapısal reformlar ile ekonomide dönü-
şümü gerçekleştirerek verimlilik ve rekabet
gücü artışı sağlayacağız. Böylece sürdürülebilir
büyüme amacımıza ulaşarak sağlayacağımız
kalıcı refah artışı toplumun tüm kesimlerince
paylaşılacaktır. Başarıya giden yol azim, karar-
lılık ve sabır ister. Azimliyiz, kararlıyız, başa-
racağız.”

“Kamuda harcama
kontrolü yapacağız”

TT
icaret Bakanı Ömer Bolat, seçimlerin ardın-
dan yatırım, üretim, istihdam ve ihracat
odaklı sürdürülebilir büyüme için durmak-

sızın çalışmaya devam edeceklerini bildirdi.
Bolat, sosyal medya hesabından yaptığı payla-

şımda, 31 Mart Mahalli İdareler Genel Seçimleri'ne
ilişkin değerlendirmede bulundu. 

Seçim sonuçlarının ülkeye, millete ve kazanan
adaylara hayırlı olmasını temenni eden Bolat, se-
çimlerin sağduyulu ve sakin bir ortamda yapılmış
olmasının, halkın demokratik olgunluğunu göster-
diğini belirtti. Bolat, seçimlerin ardından atılacak
adımlara işaret ederek, şunları kaydetti: "Seçimi ge-
ride bırakmış olarak, önümüzdeki dönemde halkımı-
zın refahını arttırmak ve ülkemiz ekonomisini daha
fazla güçlendirmek hedeflerimiz doğrultusunda, ya-
tırım, üretim, istihdam ve ihracat odaklı sürdürülebilir
büyüme için durmaksızın çalışmaya devam edeceğiz.
Ülkemizin gelişmesi ve 'Türkiye Yüzyılı' hedefi yo-
lunda, ekonomi ve iş dünyasının tüm aktörleriyle ve
halkımızla birlikte çalışacağız.”                             (AA)

Bakan Bolat’tan
seçim sonrası vurgusu

DD
ış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Başkanı Nail
Olpak, "Artık önümüzde seçim gündemini geride bı-
raktığımız çok önemli bir süreç var." ifadesini kul-

landı. Olpak, Mahalli İdareler Genel Seçimleri'nin sonuçlarını
değerlendirdiği yazılı açıklamasında, yerel seçim sonuçlarının
ülke ve millet adına hayırlı olmasını dileyerek seçilen belediye
başkanlarını tebrik etti. Seçim gündeminin geride bırakıldığı
çok önemli bir süreç olduğunu vurgulayan Olpak, şunları kay-
detti: "Türk iş dünyası temsilcileri olarak gayemiz, her zaman
olduğu gibi ülkemizin kalkınmasına ve refahına katkı sunmak
için daha fazla çalışmak, yarınlarımız için daha fazla katma
değer üretmek olacak. Bu süreçte, başta enflasyonla mücadele

olmak üzere, yapısal reformlar dahil atılacak tüm adımların
bir an önce ve kararlılıkla yapılması geleceğimiz için çok
önemli. Ülkemizin ekonomik hedeflerine hızla ulaşması, kü-
resel ticaretteki yükselişini sürdürmesi, gelişen sanayisi ile be-
raber daha fazla istihdam sağlaması ve refahın dengeli dağılımı
amacıyla yatırımlarla birlikte istikrarlı ve dengeli büyüyen bir
Türkiye için daha fazla çalışmaya devam edeceğiz." 

Olpak, DEİK olarak, tüm dünyaya yayılmış 152 iş kon-
seyleriyle küresel ticaretin kalbinin attığı her coğrafyada
ticari diplomasi faaliyetlerini artırarak sürdüreceklerini,
Türk özel sektörünün gücünü dünyaya taşımak için gayret
göstereceklerini ifade etti. (AA)

Olpak: Önümüzde çok önemli bir süreç var

“Enflasyonla mücadelemizin sonuçlarını 
belirgin bir şekilde görmeye başlayacağız”
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Eczane adı ilçe telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Emek Sağlık Çankaya 3122211770
Alibey Çankaya 3124733364
Pelinin Yenimahalle 3126661292
Özevler Yenimahalle 3123366031
Ali Rıza Mamak 3123919111
Nazlım Mamak 3123641114
Tuğçem Mamak 3123659108
Kumru Çankaya 5301398292
Deva Çankaya 3124465353
Hatıra Çankaya 3124180296
Yeni Karçiçeği Altındağ 3123628013
Lütuf Keçiören 3123434348
Başak Keçiören 3123613400
Begüm Altındağ 3125036262
Karapürçek Esentepe Altındağ 3123762224
Çeşme Keçiören 3123396764
Alptekin Keçiören 3123562696
Oyman Çankaya 3124262146
Gözükara Çankaya 3124818826
Çalışkan Ayaş 3127121829
Akyurt Okan Akyurt 3128442688
Temelli Pınar Sincan 3126451740
Asmabahçe Çankaya 3122403515
Bilkent Alp Çankaya 3125437034

Elif Aydın Yenimahalle 3122504742
Polen Yenimahalle 3122554120
Mesut Beypazarı 3127632123
Bala Merkez Bala 3128761023
İlknur Çubuk 3128370001
Yeşil Elma Etimesgut 3122454563
Delfin Etimesgut 3125779007
Gökçe Etimesgut 3125022727
Solmaz Etimesgut 3122604887
Dört Mevsim Etimesgut 3122801112
Eslem Elmadağ 3128633318
Arınmış Güdül 5301178589
Beyaz Papatya Gölbaşı 3124856308
Alp Haymana 3126580903
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Dönmez Kalecik 3128571042
Erdoğan Kızılcahamam 3127363949
Neslihan Kahramankazan 3128142980
Zeynep Ulucan Mamak 5010793360
Can Nallıhan 3127855636
Erdem Polatlı 3126239797
Badıllı Pursaklar 3125270425
Yeni Damla Pursaklar 3125272713
Malazgirt Şifa Sincan 3122710112

Eczane adı ilçe telefon

türk toraks Derneği, türkiye'de bu hafta etkili olması beklenen çöl tozlarına ilişkin uyarıda bulundu. Uyarıda; havada
çöl tozu olduğunda kapalı ortamda kalınması, dışarı çıkılacaksa ağız ve burnun normal maske veya ıslak

bezle kapatılması, açık havada egzersiz yapılmaması, araba kullanırken havalandırmanın çalıştırılmamasına dikkat çekildi.

Çöl tozu geliyor
TEMSAN mühendisleri

kompakt mini HES geliştirdi

Makbule akGÜl

türk Toraks Derneği, Türkiye'de bu hafta etkili ol-
ması beklenen çöl tozlarının sağlığa etkilerine
dikkat çekti. özellikle bebek ve çocuklar, yaşlılar,

alerjik rinit, astım, KOAH, kalp hastalığı ve diyabeti
olanlar için önlemler sıralandı.

"Turuncu Tehlike: İklim Krizine Bağlı Artan Kurak-
lık ve Çöl Fırtınaları, Sağlığımıza Etkileri" başlıklı açık-
lamada görüşlerine yer verilen Türk Toraks Derneği
Merkez Yönetim Kurulu Üyesi Sabri Serhan Olcay,
Sahra Çölü, Arabistan Yarımadası ve İran çöllerinden her
yıl ortalama 20 milyon ton çöl tozunun ilkbahar ayla-
rında Anadolu'ya ulaştığını belirtti.

Demir içeren çöl tozunun yağışlarla birlikte yeryü-
züne indiğini; bitki, toprak ve su kaynakları için önemli
işlevler gördüğünü bildiren Olcay, şu bilgileri verdi:
“Fakat günümüzde iklim krizinin yol açtığı kuraklık ve
çölleşme sonucunda olağan dışı bir şekilde kırmızı renkli
tabakalı silikatla şehirler adeta turuncuya boyanmakta,
insanlar daha sık çöl tozlarına maruz kalmakta ve bu
hava kirliliği ve çöl tozlarının çok değişken içeriği ne-
deniyle önemli sağlık sorunları yaşamaktadır.”

“BU HaFta BOYUNca BEklENiYOr”
Türk Toraks Derneği Çevre Sorunları ve Akciğer

Sağlığı Çalışma Grubu Sekreteri Selin Çakmakcı Kara-
kaya da bu hafta boyunca çöl tozlarının Türkiye'ye ulaş-
masının beklendiğini bildirdi.

Kilometrelerce mesafe kat edebilen çöl tozlarının çok
yoğun miktarda polen bulundurabileceğini ifade eden
Karakaya, “Bu durum özellikle bebekler, çocuklar, yaş-
lılar, alerjik rinit, astım, KOAH, kalp hastalığı, diyabeti
olanlar için daha da tehlikelidir. Yapılan çalışmalarda bu
dönemde öksürük, nefes darlığı gibi şikayetlerde ve so-
lunum hastalıkları nedenli acil servis başvurularında artış
olduğu gösterilmiştir” bilgisini verdi.

NaSıl kOrUNUlUr?
Karakaya, havada çöl tozu olduğunda alınması gere-

ken önlemleri ise şöyle sıraladı:
• Kapalı ortamda kalınmalı.

• Dışarı çıkılacaksa ağız ve burun parçacık tutucu
maske, normal maske veya ıslak bezle kapatılmalı.

• Açık havada egzersiz yapılmamalı.
• Araba kullanırken havalandırma çalıştırılmamalı. 

tolga alca

lÖSEV Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim
Vakfı “Önce Çocuklar İyileşsin” çağrısıyla
ramazan ayı boyunca erzak kolilerini hasta-

larına ulaştırırken fitre, fidye ve zekat bağışlarıyla
lösemi ve kanser  tedavisi gören çocuk ve yetişkin
hastaların tedavi masraflarını ve sosyal ihtiyaçlarını
karşılıyor. Aylık düzenli nakdi desteklere ek olarak,
bayram öncesi yüzlerce aileye 50 bin ile 30 bin TL
arasındaki “Karşılıksız Özel İhtiyaç Kredisi” çekleri
iletildi. Türkiye genelinde başlatılan karşılıksız özel
ihtiyaç kredisi desteği Ankara başta olmak üzere,
Adana, Afyonkarahisar, Aksaray, Antalya, Bartın,
Batman, Bursa, Çankırı, Diyarbakır, Elazığ, Erzin-
can, Erzurum, Eskişehir, Hakkari, İstanbul, İzmir,
Kars, Kayseri, Kırşehir, Konya, Samsun, Şanlıurfa,
Şırnak, Tokat, Van ve Zonguldak illerinde, lösemi
ve kanser ile mücadele eden yüzlerce aileye ulaştı-
rıldı. Ramazan boyunca LÖSEV’e kayıtlı binlerce
aileye de “Sağlık-Eğitim Bursu” ve “Aile Destek
Bursu” ihtiyaçları doğrultusunda iletilecek.

“SiZlEriN SaYESiNDE
YalNıZ HiSSEtMiYOrUZ”

LÖSEV tarafından 50 bin TL yardım yapılan
Ankara’da yaşayan 7 yaşındaki Muhammed Ensari
Kuruağaç’ın annesi Leyla Kuruağaç yaşadıkları sü-
reci şöyle anlattı; “2020 yılında Bitlis’te Muham-
med’e lösemi tanısı kondu. Pandemi zamanı olması
da çok zor şeyler yaşamamıza neden oldu. Muham-
med’in tedavisi için Ankara’ya taşınmak zorunda
kaldık. Devlet hastanesinde tedavi görürken LÖSEV
ile tanıştık. Bu süreçte LÖSEV hep yanımızda oldu.
Muhammed Beşiktaşlı, Beşiktaş marşlarının onu
coşkulandırıyor. Zaman zaman yaşıtlarıyla oyunlar

oynuyor, Muhammed heyecanlı bir çocuk, sokak
hayvanlarına karşı çok ilgili. Özellikle yemek sof-
rasından artan kemikleri cebine koyar ‘anne bunları
köpeklere verelim’ der. Büyüyünce polis olmak is-
tiyor. Muhammed’in şu an kontrolleri devam ediyor.
50 Bin TL’lik çeki Muhammed için kullanacağız.
LÖSEV'e ve tüm bağışçılara teşekkürler. Sizlerin sa-
yesinde yalnız hissetmiyoruz.” LÖSEV’in kayıtlı
hastalarına destekleri bunlarla sınırlı kalmıyor.
LÖSEV, LÖSANTE Çocuk ve Yetişkin Hastane-
si’nde tedavisi devam eden Lösemi ve Kanser has-
tası Çocuklar ve refakatçi annelerine bayramlıklar
iletiyor, buruk bir bayram sevinci yaşamamaları için
hastanelerde hem ziyaret edip bayramlaşıyor hem
de hediye ve sürprizleriyle zorlu tedavi sürecinde
moral veriyor. Hastalarının evlerinde beyaz eşya ve
mobilya ihtiyaçları belirlenerek, söz konusu eksik-
likler gideriliyor.

LÖSEV’in karşılıksız ihtiyaç çekleri
kanser hastalarına merhem oluyor

lösemili çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı lÖSEV, geleneksel olarak her yıl
ramazan Bayramı öncesinde lösemi ve kanser mücadelesi veren çocuklara

ihtiyaçları oranında “karşılıksız Özel ihtiyaç kredisi” ile destek oluyor.

“Öğün arasında süt ve paketlenmiş
meyve suları içmek çocuklarda iştahsızlık sebebi”

istanbul Bilgi Üniversitesi Çocuk Gelişimi Bölümü Dr. Öğ-
retim Üyesi Aynur Aydoğan, Türkiye'de özel eğitime ihti-
yacı olan bireylerin, yetersizliği olmayan akranlarıyla

birlikte aynı sınıfta tam zamanlı veya özel eğitim sınıflarında
yarı zamanlı olarak eğitimlerini sürdürebileceklerini ifade etti.
Üniversiteden yapılan açıklamada görüşlerine yer verilen Ay-
doğan, 2 Nisan Otizm Farkındalık Günü kapsamında otizmli
çocuklar için kaynaştırma eğitiminin önemine dikkati çekti.
Aydoğan, çocukların davranışlarının, çevrelerindeki yetişkin-
lerin ve akranlarının davranışlarını gözlemleyip taklit etmele-
riyle şekillendiğini belirterek, özel gereksinimli bir çocuğun
normal sınıflarda bulunması, toplum beklentilerine uygun dav-
ranışları öğrenmesine olanak sağladığını aktardı.

Aydoğan, "Ülkemizde özel eğitime ihtiyacı olan bireyler,
yetersizliği olmayan akranlarıyla birlikte aynı sınıfta tam za-
manlı veya özel eğitim sınıflarında yarı zamanlı olarak eği-
timlerini sürdürebilirler. Eğitim ve öğretim modellerinde 'en
az kısıtlayıcı ortam' ilkesi ile özel gereksinimli çocukların
mümkün olan en fazla süreyle tipik gelişen akranlarıyla bir-
likte genel eğitim sınıfında olmaları son derece önemli." ifa-
delerini kullandı.

Otizm spektrum bozukluğu olan çocukların temel özellik-
lerinin akranlarıyla etkileşimdeki sınırlılıkları, yineleyici dav-
ranışları, sınırlı ilgileri, etkinlikleri ve iletişimleri olduğuna
dikkati çekerek, şunları kaydetti: "Otizmli çocukların bu alan-
lardaki yetersizliklerinin düzeyleri ve destek ihtiyaçları birbi-
rinden farklıdır. Yüksek işlevli olan otizmli çocuklar daha az
desteğe gereksinim duyarken tüm gelişim alanlarındaki işlev-
lerindeki yetersizlikleri ve problem davranışları nedeniyle çok
yoğun desteğe gereksinim duyan çocuklar da mevcuttur.
Otizm spektrum bozukluğu olan çocukların, yetersizlik düzey-
lerinden bağımsız olarak kaynaştırma-bütünleştirme eğitimin-
den özel sınıf ve özel eğitim okullarına göre daha fazla yarar
sağladıkları söylenebilir." Aydoğan, otizm spektrumlu çocuk-

ların iletişim becerilerini erken yaşta kazanmaları, erken tanı
almaları, erken müdahale programlarına katılmaları ve akade-
mik düzeylerinin akranlarına yakın olması bütünleştirme uy-
gulamalarının başarısını artırdığını ifade etti.

ÖğrEtMENlEriN OtiZM VE ÖZEl EğitiM
BilGiSiNE SaHiP OlMaSı ÖNEM taşıYOr
Otizmli çocukların kaynaştırma eğitiminde başarılı olması

için birçok faktörün göz önünde bulundurulması gerektiğine
işaret eden Aydoğan, sözlerini şöyle tamamladı: "Eğitim veri-
len sınıflarda öğrenci sayısının az olması, öğretmenlere yar-
dımcı personel desteği verilmesi, bilimsel dayanaklı uygu-
lamaların kullanılması, öğretmenlerin etkili iletişim kurmaları
ve uygun eğitim ortamının sağlanması önemli. Öğretmenlerin
otizm ve özel eğitim bilgisine sahip olması otizm spektrum
bozukluğu olan çocukların bütünleştirilmesini kolaylaşmakta
ve başarılarını artırmakta.

Fiziksel koşullar ve etkinlikler çocuğun gelişimine uygun
olmalı, otizmli çocukların performansları değerlendirilmeli,
bireyselleştirilmiş eğitim planları hazırlamalı ve ebeveynlerle
işbirliği yapılmalı. Özel eğitim öğretmenlerinin desteği, okul
idarecilerinin bilinçlendirilmesi ve sınıf öğretmeninin rolü de
önemli. Başarılı bir bütünleştirme için rol ve sorumlulukları
belirlenmiş bir ekip, eğitim ve sosyal destek, değerlendirme,
öğretim ve davranışsal müdahale eğitimleri, özel eğitim des-
tekleri ve genel programın uyarlanması gerekli."              (AA)

istanbul Bilgi Üniversitesi çocuk Gelişimi
Bölümü Dr. Öğretim Üyesi aynur aydoğan,

“Otizm spektrum bozukluğu olan çocukların,
yetersizlik düzeylerinden bağımsız olarak

kaynaştırma-bütünleştirme eğitiminden özel
sınıf ve özel eğitim okullarına göre daha fazla

yarar sağladıkları söylenebilir” dedi.

Otizmli çocuklar kaynaştırma
eğitiminden daha çok yarar sağlıyor

iştahsızlığın çocuklarda sık görülen bir semptom
olduğunu belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları
Uzmanı Dr. Rıza İnanç, “Öğün aralarında veri-

len meyve suları, süt gibi gıdalar çocuğun çabuk
doymasına ve öğün atlamalarına neden olur. Abur
cubur, asitli içecekler ve paketlenmiş ürünlerden
uzak durulmalıdır. Son zamanlarda bu ürünlerin tü-
ketimi, çocuklar arasında artış göstermiştir. Kreş ve
anaokulu yetkilileri bu konuda duyarlı olmalıdır”
dedi.

Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Rıza
İnanç, çocuklarda iştahsızlık hakkında açıklama-
larda bulundu. İştahsızlığın çocuklarda sık görülen
bir semptom olduğunun altını çizen Uzm. Dr. İnanç,
“Günlük yiyecek alım miktarında azalma olarak tarif
edilebilir. İştahsız çocuk ağızdan beslenmeye karşı
direnç gösterir, büyüme ve gelişmesi olumsuz etki-
lenir” diye konuştu.

OrGaNik VE OrGaNik OlMaYaN
iştaHSıZlık SEBEPlEri

Çocuklarda iştahsızlık sebeplerinin ikiye ayrıl-
dığını belirten Uzm. Dr. İnanç, organik iştahsızlık
sebeplerini şöyle sıraladı: “Prematüre doğum, besin
alerjisi, metabolik hastalıklar, inflamatuvar hastalı-
lar, gastroözofageal reflü,vitamin ve mineral eksik-
liği, anemi, yarık damak ve yarık dudak, kabızlık,
karın ağrısı,MSS hastalıkları, makroglossi (dil bü-
yüklüğü), malabsorbsiton sendromları özellikle çöl-

yak hastalıkları, kardiyak ve solunumsal problemler,
malin hastalıklar.” Uzm. Dr. İnanç, organik olmayan
iştahsızlık sebeplerini ise şu şekilde sıraladı: “Çocu-
ğun yemek vermeye zorlanması, baskıcı tavır uygu-
lanması. Çocuğun başkaları tarafından beslenmesi
(dadı, yakın akrabalar). Çocuğun fiziksel aktivitesi-
nin az olması. Beslenme sırasında TV, tablet ve
video seyredilmesi. Abur cubur ve diğer sağlığa za-
rarlı yiyeceklerin tüketilmesi. Çocuğun yanında sü-
rekli iştahsızlığından bahsedilmesi. Besin seçici
çocuklar (genelde aile fertlerinde besin seçici birini
örnek alırlar). Bebeklerde iştah kaybı genelde sütten
ek gıdaya geçiş sırasında olur, yani kıvam ve tada
alışmalara zorlanırlar. Tüm bu faktörler çocuklarda
davranış temelli iştahsızlığa sebep olur.”

Çocuklarda iştahsızlık konusunda ailenin ve
çevresel faktörlerin etkilerinden bahseden Uzm.
Dr. İnanç, “Çocuk kreşe ne kadar erken verilirse,
zararlı besinlerle o kadar erken tanışır. Beslenmeye
teşvik anlamında ödül verme veya cezalandırma
yönelmelerin kullanılması, annenin çocuğu beslen-
meye zorlaması, öğün saatlerinden önce meyve,
kraker vb. gibi atıştırmaların verilmesi, bir bes-
lenme düzenin olmaması çocuklarda iştahsızlığa
yol açabilir. Çocuğa beslenme ile ilgili son derece
kesin sınırlar çizen ebeveynin sigara ve hazır gıda
gibi zararlı alışkanlıkları olması da ailesel faktör-
lerden kaynaklı sorunlardandır.”                   (DHA)

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın ilgili
kuruluşu Türkiye Elektromekanik AŞ'de
(TEMSAN) görev yapan mühendisler ta-

rafından 1 megavata kadar kurulu güce ulaşan
kompakt mini hidroelektrik santrali (HES) gelişti-
rildi. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, Enerji
ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı, yenilenebilir enerji
potansiyelini azami derecede kullanmak amacıyla
hidroelektrik, rüzgar ve güneş enerjisi santrallerini
desteklerken kamu imkanlarıyla da AR-GE proje-
leri yapıyor. Bu projelerden biri de TEMSAN mü-
hendisleri tarafından yürütülüyor.

TEMSAN Tasarım Merkezi'nde geliştirilen
HİDROTEM, taşınabilir ve kompakt yapısı saye-
sinde tek araçla ve kısa sürede nakledilebiliyor.
Özgün tasarımı sayesinde inşaat gerektirmeyen sis-
tem, hem alandan hem de zamandan tasarruf sağ-
lıyor. Tak-çalıştır özelliğiyle kurulan ve hemen
elektrik üretimine geçen HİDROTEM, geliştirilen
yazılım sayesinde mobil cihazlarla uzaktan kontrol
edilebiliyor. HİDROTEM'in kontrol sisteminde
yapay zeka odaklı çalışmalar da yürütülüyor. Kont-
rol sistemi üzerinde yapay zeka algoritmalarıyla su
rezerv kontrolü ve ürünün en verimli noktada ça-
lışması gibi faaliyetlerin gerçekleştirilmesi planla-
nıyor. En düşük 0,5 kilovat kurulu güce kadar
tasarlanan sistem, 1 megavatlık kurulu güce kadar
ulaşabiliyor. Bu güç değeri yaklaşık 200 evin elek-
trik tüketiminin karşılanacağı anlamına geliyor.
Türkiye'de HİDROTEM'in kullanılabileceği 1000
megavatın üzerinde potansiyel olduğu hesaplanı-
yor. HİDROTEM, belediye isale ve tarımsal su-
lama hatlarında, içme suyu arıtma tesislerinde, su
deposu giriş-çıkışlarında, soğutma suyu kullanılan
tesislerde ve deniz deşarj noktalarında kullanılmak
için tasarlandı. Proje, AR-GE aşamasında Bur-
sa'nın Kestel ilçesine bağlı Babasultan köyünde
test edildi. 6 kilovatlık test ürünü, köyün ortak alan-
larının elektrik ihtiyacını karşılamak için kullanıldı.
Babasultan tecrübesinden hareketle revize edilerek
gelişimini sürdüren HİDROTEM, Trabzon Arsin
Belediyesi ve Zonguldak Belediyeler Birliği'nin
dikkatini çekti. Trabzon Arsin Belediyesi, Arsin
İçme Suyu ve Arıtma Tesisi için 265 kilovat gü-
cünde HİDROTEM sipariş etti. Zonguldak Bele-
diyeler Birliği de 213 kilovatlık HİDROTEM
talebinde bulundu. Zonguldak Belediyeler Birliği
tarafından sipariş edilen HİDROTEM enerji üre-
tim aşamasına geçti, Trabzon Arsin Belediyesi ta-
rafından sipariş edilen HİDROTEM ise yakın
zamanda devreye alınacak.                               (AA)

Dışarı çıkacaklar Dikkat!
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AXA Sigorta Efeler Ligi play-off 5-8'incilik
etabı ilk maçında Spor Toto, deplasmanda

Brand Group Alanya Belediyespor'u 3-2 yendi.

Spor Toto deplasmanda
avantajı kaptı 

OYAK Çimento Fabrikaları A.Ş. tarafından, Ankara İli, Beypa-
zarı İlçesi, Dibecik Mahallesi 132 Ada, 26-27-28-29-30-31-33-
34-35 Parselleri mevkiinde “Güneş Enerji Santrali Alan Artışı
(Toplam Kurulu Güç: 97,8 MWe / 115,5 MWp / 115,5 MWm,
Toplam Alan: 115,65 Hektardan 184,34 Hektara)” projesinin ya-
pılması planlanmaktadır. Söz konusu proje için Çevresel Etki
Değerlendirmesi (ÇED) Yönetmeliği’nin 9. Maddesi gereğince
aşağıda belirtilen tarih ve saatte faaliyetle ilgili halkı bilgilendir-
mek, görüş ve önerilerini almak için “Halkın Bilgilendirilmesi ve
Sürece Katılımı Toplantısı” yapılacaktır.  
Halkımıza saygı ile duyurulur. 
Toplantı Yeri : Dibecik Mahallesi Muhtarlık Konağı
Toplantı Yerinin Adresi: Dibecik Mah. Muhtarlık Konağı,

Beypazarı/ANKARA
Toplantı Tarihi : 16.04.2024
Toplantı Saati : 11:00

Proje Sahibi : OYAK Çimento Fabrikaları A.Ş.
Tel : (0 312) 220 02 90 
Fax : (0 312) 220 02 91
ÇED Raporunu
Hazırlayan Kuruluş : Serdar Mühendislik Çevre ve Atık 

Yönetimi İnş. Taah. San. ve Tic.
Ltd. Şti. 

Tel : (0 312) 502 30 24
Fax : (0 312) 502 30 25

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2012688

DUYURU ÇED Sürecinde Halkın 

Bilgilendirilmesi ve 

Sürece Katılımı Toplantısı 

Spor Toto ile Brand Group Alanya Beledi-
yespor, AXA Sigorta Efeler Ligi play-off
5-8'incilik etabı ilk ayağında Alanya Ata-

türk Spor Salonu’nda karşı karşıya geldi.
İlk setin ilk bölümüne kötü başlayarak, 8-4

geriye düşen Spor Toto, 5-0’lık seri ile öne geçti.
Karşılıklı sayılarla devam eden sette 15-15’in
eşitliğin ardından vites arttıran Başkent ekibi,
yakaladığı 4-0’lık seri ile yakaladığı üstünlü-
ğünü setin kadar korudu. Ve ilk seti 25-21 önde
tamamladı.

İkinci sette ev sahibi Alanya Belediyespor,
setin başında yakaladığı 3-0 ve 4-0’lık seriler ile
farkı açtı. Setin sonuna kadar sayı farkını büyü-
ten Antalya ekibi, ikinci seti 25-16 aldı. Setlerde
durum 1-1 oldu.

Alınan karşılıklı sayılarla eşitliğin uzun süre
devam ettiği üçüncü sette, 13-13’lük skorun ar-
dından Alanya Belediyespor, bulduğu sayılarla

farkı açarak seti 25-22 kazandı. Ve setlerde 2-1
öne geçti.

Maçın dördüncü seti büyük heyecana sahne
oldu. İki takımın kıran kırana mücadele ettiği
set, uzatmaya gitti. 26-26’lık eşitliğin ardından
Spor Toto, üst üste aldığı iki sayı ile setin sko-
runu belirledi. Ve 28-26’lık skorla maçı karar se-
tine taşıdı.

Spor Toto, karar setine iyi başlayan Alanya
Belediyespor’u, set ortasında yakalayarak du-
rumu 6-6’ya getirdi. Bu skorun ardından karşı-
lıklı sayılarla devam eden sette Başkent ekibi,
yakaladığı iki 2-0’lık seri ile 9-11 öne geçti. Bul-
dukları farkı set sonuna kadar açan Nedim Öz-
bey’in öğrencileri, seti 15-11, maçı ise 3-2
kazanarak 5’inci-8’incilik etabında 1-0 öne
geçti. Serinin ikinci maçı 4 Nisan Perşembe
günü Ziraat Bankkart Voleybol Salonu’nda oy-
nanacak.                                 (Haber Merkezi)

Fotoğraf: AA

Erken yaşta otizm spektrum bozukluğu
tanısı konulan Selin Zülal Önal, top-
lumda kendisi gibi olan bireylerin göz

ardı edilmemesi, ötekileştirilmemesi ve kucak-
lanması gerektiğini söyledi.

İstanbul Boğazı'nı yüzerek geçen ilk otizmli
kadın sporcu Selin Zülal Önal ve Tohum Otizm
Vakfı Eğitim Kurumları Eğitim Direktörü Gül

Hayal Korkmaz, Dünya Otizm Farkındalık
Günü dolayısıyla değerlendirmede bulundu.

25 yaşındaki Önal, otizm tanısı konulan ki-
şilerin genel olarak eğitim ve sosyalleşememe
problemleri yaşadığını, topluma karışmakta zor-
landıklarını bu nedenle yalnız başına kalıp daha
da içine kapandıklarını belirtti. Önal, özellikle
çocukluk yıllarında kendisinin de bu yalnız
kalma ve dışlanmadan mustarip olduğunu akta-
rarak, şöyle devam etti: "İlkokul yıllarımda sos-
yalleşemediğim için problemler yaşadım.
Çocukluğum, küçüklüğüm çok zor geçti. Kim-
seyle sohbet edemiyor, arkadaşlık kuramıyor di-
yaloğa giremiyordum. Derslerimden çok geri
kalıyordum. Benim için söz konusu olan tek şey,
bir başıma vakit geçirmekti. Benim için öğren-
meye başlamak, keşfetmek her şeyi değiştirdi.
Öğrenmeye açık ve hevesli biri olmak, sosyal-
leşmek zorlukları aşmama yardımcı oldu."

Çocukluk yıllarında zorlu bir süreç geçirdi-
ğini, ilerleyen yıllarda Tohum Otizm Vakfı ile
tanıştığını, burada aldığı eğitimle sosyal çevresi
ve eğitim hayatının daha iyi bir noktaya geldi-
ğini anlatan Önal, şu ifadeleri kullandı: Ben öğ-
renmeyi çok seven biriyim. Eskiden çok arka-
daşım yoktu, arkadaşlık kurabilme yeteneğim
de yoktu. Konuşamıyor, sosyalleşemiyordum,
tek başıma vakit geçirmek zorunda kalıyordum.
Arkadaşlarım beni kendi ortamlarından uzak

tutmaya çalışıyorlar, yanlarına almak istemi-
yorlardı. Ben de bununla ilgili çok bir şey ya-
pamadım. Ne sosyal ortamlarda bulunabildim,
ne de birileriyle sohbet edebildim. Sadece
kendi başımaydım, yalnız başıma bir şeyler ya-
pıyordum. Arkadaşlarım beni oyunlarına çağır-
madıkları zaman çok üzgün hissediyordum."

Önal, Tohum Otizm Vakfından aldığı eği-
timlerin bugün geldiği noktada önemli bir eşik
olduğunu, bu sayede iş hayatında da var olabil-
diğini dile getirerek, bir gümrük müşavirliği fir-
masında yarı zamanlı ithalat destek personeli
olarak çalıştığını ifade etti.

BOğAZ'I GEÇEN İLK
KADIN OTİZMLİ yÜZÜCÜ OLDU

2020'de yapılan 32’nci Boğaziçi Kıtalar-
arası Yüzme Yarışı'nda engelli sporcular kate-
gorisinde, "Boğaz'ı geçen ilk otizmli kadın
sporcu" unvanını kazandığını kaydeden Önal,
"Kuruşeşme'den girip Kanlıca'dan çıktım, yak-
laşık 6,5 kilometre kadar yüzdüm. Boğaz'ı yü-
zerek geçmek benim için heyecan ve mutluluk
verici bir duyguydu.

Yüzerken çok heyecanlandım, akıntıya ka-
pıldım, zorlandım, çok üşüdüm açık denizde
tüylerim diken diken oldu ancak sonunda ba-
şardım. Çok mutluluk verici bir deneyimdi
benim için." dedi.                                         (AA)

Selin Zülal Önal, “Kuruşeşme'den girip Kanlıca'dan çıktım, yaklaşık 6,5 kilometre kadar yüzdüm.
Boğaz'ı yüzerek geçmek benim için heyecan ve mutluluk verici bir duyguydu” ifadelerini kullandı.

1'inci Lig'de şampiyonluk mücadelesi veren
Eyüpspor, tarihinde ilk kez Süper Lig'e yük-
selmenin eşiğinde. Arda Turan'ın teknik di-

rektörlüğünü yaptığı İstanbul temsilcisi, ligin
28'inci haftasında deplasmanda bugün Adanaspor
ile karşı karşıya gelecek. Yeni Adana Stadyu-
mu'nda saat 17.00'de başlayacak karşılaşmayı
Ömer Tolga Güldibi yönetecek.

Eyüpspor, 1'inci Lig'de 27 hafta sonunda 21
galibiyet, 1 beraberlik ve 5 mağlubiyetle zirvede
yer alıyor. En yakın rakibi 2'nci sıradaki Gözte-
pe'ye 10, 3'üncü sıradaki Sakaryaspor'a ise 17
puan fark atan Eyüpspor, bitime 6 hafta kala adım
adım Süper Lig'e çıkma hedefiyle ilerliyor. Ligi
zirvede bitiren ilk iki takımın direkt olarak Süper
Lig'e yükseleceği 1'inci Lig'de bugün Şanlıurfas-
por'a konuk olacak 3'üncü sıradaki Sakaryas-
por'un puan kaybetmesi halinde Eyüpspor,
avantajı eline alacak. Eflatun-sarılar, Adanaspor
deplasmanından 3 puanla ayrılması durumunda
tarihinde ilk kez Süper Lig'e yükselmeyi garanti-
lemiş olacak.

KULÜP TARİHİNDE İLK KEZ
SÜPER LİG'E ÇIKACAK

1'inci Lig'de yarın Sakaryaspor'un, Şanlıurfas-
por deplasmanında puan kaybetmesi durumunda
avantajlı konumda olacak Eyüpspor, Adanaspor
deplasmanından galibiyetle ayrıldığı takdirde ta-
rihinde ilk kez Süper Lig'e çıkma başarısı göste-
recek. 1919 yılında kurulan Eyüpspor, 105 yıllık
kulüp tarihinde daha önce Süper Lig'de boy gös-
terememişti. 2020-21 sezonunda 2'nci Lig'de şam-
piyon olarak 37 yıl aranın ardından 1'inci Lig'e
yükselen Eyüpspor, 3 sezon sonrasında ise Süper
Lig'e katılmaya çok yakın.

ARDA TURAN'IN İLK TEKNİK
DİREKTÖRLÜK BAŞARISI OLACAK
Teknik direktörlük kariyerine 14 Nisan 2023

tarihinde başlayan ve ilk tecrübesini de Eyüpspor
başında geçiren Arda Turan, İstanbul temsilcisini
adım adım Süper Lig'e taşıyor. Futbolculuk kari-
yerinde birçok başarıya imza atan 37 yaşındaki
teknik adam, Eyüpspor'u Süper Lig'e çıkarması
durumunda teknik direktörlük kariyerindeki ilk
başarısına imza atacak. Bu sezon Eyüpspor'un ba-
şında 27'si 1'inci Lig ve 2'si Türkiye Kupası
olmak üzere toplamda 29 karşılaşmada görev
yapan Turan; toplamda 22 galibiyet, 1 beraberlik
ve 6 mağlubiyet aldı. 67 puanla ligin zirvesinde
yer alan Eyüpspor'da teknik direktör Arda Turan,
söz konusu bu karşılaşmalarda maç başına 2.31
puan ortalaması tutturdu.

EN GOLCÜLER AHMED KUTUCU
VE GIANNI BRUNO

Eyüpspor, bu sezon ligde çıktığı 27 karşılaş-
mada 64 kez rakip fileleri havalandırırken, kale-
sinde ise 23 gol gördü. İstanbul temsilcisi, bu
alanda 1'inci Lig'in en çok gol atan takımı konu-
munda yer alırken, Arda Turan yönetimindeki ef-
latun-sarılarda Ahmed Kutucu ve Gianni Bruno
takımda gol yükünü çeken oyuncular olarak dik-
kati çekti. Aynı zamanda 1'inci Lig'in de gol kral-
lığı listesinde ilk 2 sırada yer alan Ahmet ile
Bruno, toplam 27 golle Süper Lig yolunda Eyüps-
por'un gol yollarındaki umudu olmaya devam edi-
yor. Takımda bu iki oyuncuyu ise 9 golle Prince
Ampem takip ediyor.                                  (DHA)

Kulüp tarihinde ilk kez
Süper Lig'e çıkacak

Boğaz’ı yüzerek geçen otizmli
Selin Zülal Önal, milli takıma seçilmeyi hedefliyor



Düzce'de gönül verdiği hat sanatında 13 yılda yak-
laşık 500 eser ortaya koyan Ebubekir Altıok,
ecdat yadigarı sanatı gelecek nesillere aktarmak

istiyor. Görsel sanatlara merakı çocukluk yıllarında baş-
layan 42 yaşındaki Altıok, Düzce İmam Hatip Lisesinde
okurken hat ve kaligrafi sanatıyla tanıştı.

Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme Bölü-
mündeki lisans eğitiminin ardından Fatih Sultan Mehmet
Vakıf Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü Geleneksel
Türk Sanatları Anasanat Dalında yüksek lisans eğitimini
tamamlayan Altıok, 2010 yılından bu yana Düzce Üni-
versitesi Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu Geleneksel El
Sanatları Bölümünde öğretim görevlisi olarak çalışıyor.
Hat sanatçıları İsa Yaprak ve Turan Sevgili'den eğitim
alan Altıok, İstanbul'da 2011'de İslam Tarih, Sanat ve Kül-
tür Araştırma Merkezinde (IRCICA) hat sanatı icazetini
aldı. Kültür ve Turizm Bakanlığının "Somut Olmayan
Kültürel Miras Taşıyıcısı" ünvanını 2017 yılında alan Al-
tıok'un 13 yılda ortaya çıkardığı 500'e yakın eserden ba-
zıları, yurt içinde ve yurt dışında sergilendi.

"ÖlENE KADAr DA
YApMAYı DüŞüNüYOruM"

Ebubekir Altıok, resim yeteneğinin babasından gel-
diğini belirterek, "İlkokulda resmim çok iyiydi. O da ba-
bamdan geliyor. Babam polis memuruydu, iyi kara
kalem çizerdi. Ailemizde de benim görmediğim ama an-
latılan, yazısı güzel insanların olduğunu biliyorum."
dedi.

Lise yıllarında İslam kültürüyle ilgilenmeye başla-
dığını anlatan Altıok, "Kur'an-ı Kerim, hadis gibi ders-
lerde kitapların kenarlarında, sayfalarda güzel yazılmış
tuğra ve hadislerden oluşan hat örneklerini görünce hat
sanatına ilgi duymaya başladım. Bunun yanında kali-
grafiye de başlamış oldum." diye konuştu.

Altıok, geleneksele bağlı kalarak klasik eserler or-
taya çıkardığını dile getirerek, "Bunun yanı sıra Hilye-i
Şerif dediğimiz Peygamberimizin şekil ve şemailinin
anlatıldığı levhaları hattatlar olarak çokça yazıyoruz.
Ben de bu konuya eğildim ve 50 kadar da klasik dışında
bu alanda modern tasarımlarım var. Bunların hepsi An-

kara, İstanbul ve yurt dışında çeşitli koleksiyonlarda bu-
lunuyor. Hilye-i Şeriflerimle Washington, Londra,
Dubai, Katar gibi birçok şehir ve ülkede hat sanatıyla il-
gili karma sergilere katıldım." ifadelerini kullandı.

Hat sanatını geleneksele bağlı kalarak el yapımı,
uzun ömürlü kağıtlara uyguladığını aktaran Altıok, şöyle
devam etti: "Yazdığımız yazı ayet, yani Allah'ın kelamı
ve Peygamberin hadisi olduğu için malzemeler de özel
oluyor. Kağıdımız, mürekkebimiz, kalemimiz, yazı ya-
zarken ki manevi halimiz hepsi özel. Abdestsiz yazma-
maya gayret gösteriyoruz. İçerisinde İslam olan bir işi
yapmaktan son derece mutluyum, huzurluyum, seviyo-
rum ve ölene kadar da yapmayı düşünüyorum. Bu
benim hayat gayem."

Altıok, İslam kültürünün bir parçası, ecdat yadigarı
hat sanatını bir yandan da üniversite öğrencileriyle ta-
nıştırdığı belirterek, "Düzce Üniversitesi Kaynaşlı Mes-
lek Yüksek Okulu Geleneksel El Sanatları Bölümümüz
var. Burada bu eğitimleri veriyorum. Haricinde kampü-
sümüzde Sürekli Eğitim Merkezinde açılan kurslarımız
var. Geleneksel usulde bu bayrağı nasıl aldıysam bir şey
eksiltmeden, değiştirmeden o mesuliyet bilinciyle genç
nesillere devretmeye, öğretmeye, aktarmaya çaba gös-
teriyorum." şeklinde konuştu.                                  (AA)
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Özel hayatınızla ilgili ola-
rak yaşanan karmaşaları kafanızda büyütmeyin. Para

sıkıntılarını soğukkanlılıkla aşacaksınız. İş çevre-
nizde yaşayacağınız bir gerginlik kısa süreli olarak canınızı
sıkabilir. Detaylarla zaman kaybetmeyin.  

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Duygusal anlamda ken-
dinize fazlasıyla yüklendiğiniz bir dönem yaşıyor-

sunuz. Bu durumdan kurtulmak istemeyişiniz süreci
uzatacaktır. Kendinize olan güveni yeniden kazanmanız ka-
çınılmaz. Bu gerçekten kaçmamalısınız.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Alacağınız bir ortak-
lık teklifini iyi değerlendirmeli ve koşullar doğrultu-
sunda risk almalısınız. Maddi olarak uzun vadeli

planları düşünmeniz ve ona göre adım atmanız gereken bir
dönemdesiniz. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) İçinden çıkama-
dığınız konular bugün daha fazla ön plana çıkabilir.

İşinizle ilgili olarak çalışmalarınıza daha hassas yak-
laşmanızda fayda var. Bu anlamda bazı eleştiriler alabilir-
siniz, gerçekçi olmalısınız.  

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Duygusal hayatı-
nızda yaşadığınız olumsuzluklar yaşama karşı sizi

uzaklaştırmamalı. Daha esnek düşünmeniz ve bek-
lentilerinizi minimize etmenizde fayda var. Düşündüğünüz
ortaklıkta önemli gelişmeler olabilir. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Kendi içinizde sessiz
sedasız yaşadığınız sıkıntıları yakın dostlarınızla

paylaşmakta tereddüt etmemelisiniz. Bazı konuları
bir süre beklemeye almalısınız. Kendinizi sorgulamak ye-
rine, mutlu olacağınız konulara yönelmelisiniz.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Yaşadığınız sorunları
kısa süre içerisinde çözmeniz sizi daha güçlü kılıyor.
Dostlarınızdan birisinin içinde bulunduğu sıkıntıyı

aşmasında önemli bir desteğiniz olacak. Bu yaklaşımınız
yakın çevrenizde size olan güveni artırıyor. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Sizin dostluğunuzu hak
etmediğinizi düşündüğünüz ve görüşmelerinizi sı-
nırlandırdığınız biriyle bugünlerde yeniden karşıla-

şabilirsiniz. Karşı tarafın yaklaşımından etkilenebilirsiniz.
Bu anlamda dikkatli olmalısınız. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Duygusal anlamdaki
boşluğunuzu ortadan kaldırmak için arayıştasınız ve

bu konuda önemli gelişmeler söz konusu olabilir.
Bugün işyerinizde güne sorunlu başlayacaksınız fakat iler-
leyen saatlerde sıkıntıyı aşacaksınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Son zamanlarda yaşama
dair ilginç düşünceleriniz dikkat çekiyor. Gelecek

planlarınız ile ilgili sürpriz kararlar alabilirsiniz. Bu
günlerde tıkandığınız bir konuda, içinizden geldiği gibi bir
tavır göstermeniz her şeyi daha kolaylaştıracaktır. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Sorumluluklarınızdan
uzaklaşmak isteyebilir hatta bir süre kimse ile gö-

rüşmek istemeyecek noktaya gelebilirsiniz. İçinizden
geldiği gibi hareket etme özgürlüğünüzü kullanın ve nefes
alın.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Çevrenizdeki girişimci
insanların gayretleri ve bu anlamda iyi sonuçlar al-
maları sizi kendi başınıza bir şeyler yapma konu-

sunda motive edebilir. Neyi yapabileceğinizi iyi düşün-
melisiniz ve hiçbir şey için acele etmeyin. 

BURÇTAN HABER
yalutalp@gmail.com

Nevşehir'de, Otizm Farkındalık
Günü dolayısıyla düzenlenen etkin-
likte, otizmli çocuklar klasik araç-

larla Kapadokya'da gezdirildi.

Hat sanatına ilgisini akademik boyuta taşıyarak
13 yılda yaklaşık 500 eser ortaya koyan Ebubekir
Altıok, sanatın gelecek nesillere aktarılması için

Düzce Üniversitesi Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu
Geleneksel El Sanatları Bölümünde eğitim veriyor.

Hat sanatı geleceğe taşınıyor

Elif Buse Doğan’dan
büyüleyici performans

Taylor Swift'in İstanbul konseri hakkında açıklama

İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen
"Sevgi Korteji" etkinliği için Nevşehir Özel Eğitim
Anaokulu öğrencileri ve aileleri, Göreme beldesinde

bir araya geldi. Çocuklar için süslenen ve farkındalık
amacıyla kırmızı balon takılan klasik otomobillere
"Otizme kırmızı ışık yak" yazısı asıldı. Göreme beldesi
çıkışına kadar atlıların da eşlik ettiği kortej, Çavuşin kö-
yünden geçerek Paşabağı Ören Yeri'nde sona erdi. Vali
Yardımcısı Kübra Karaalioğlu, İl Milli Eğitim Müdürü
Yusuf Yazıcı, İl Kültür ve Turizm Müdürü Arda Hep, öğ-
renciler ve aileleri gökyüzüne balon bıraktı.

İl Milli Eğitim Müdürü Yazıcı, etkinlikte çocukların
eğlendiğine şahit olmanın mutluluğunu yaşadıklarını be-
lirterek, "Etkinlikteki hedefimiz otizme karşı toplumda
farkındalık oluşturmak. Bu çocuklarımızın hayatımızda
ne kadar önemli olduğunu, onların hayatını kolaylaştır-
mak için elimizden geleni yapmamız gerektiğini ifade
etmiş olduk." dedi.

Nevşehir Özel Eğitim Anaokulu Müdürü Kenan
Tekin de okullarında eğitim gören 40 öğrenci ile veliler
için moral etkinliği düzenlediklerini, gün dolayısıyla far-
kındalık oluşturmak amacıyla programı organize ettikle-
rini söyledi. Öğrenci velisi Deniz Fıstıkeken ise program
için emek verenlere teşekkür ederek, "Oğlumla birlikte
katıldığım, güzel bir etkinlik oldu. Öğretmenlerimiz, taş-
larla dolu yolumuza çiçekler sererek bizi yürütüyor.
Bugün, bizim ve çocuklarımız için eğlenceli bir gündü."
diye konuştu.                                                           (AA)

Otizmli çocuklar klasik
otomobillerle Kapadokya’da gezdi

Türk müziğinin güzel yıldızlarından biri
olan Elif Buse Doğan, arabesk projesiyle
adından sıkça söz ettiriyor. Kendine özgü

yorumuyla sevilen şarkıları dinleyicilerle buluş-
turan Doğan, şimdi de Yıldız Tilbe'nin dokunaklı
eserlerinden biri olan "Su Olsam Sensiz Akmam"ı
seslendirerek müzikseverlere unutulmaz bir dene-
yim yaşatmaya hazırlanıyor.

Arabesk müziğine getirdiği taze ve yenilikçi
bakış açısıyla dikkatleri üzerine çeken Elif Buse
Doğan, bu projesinin beşinci şarkısı "Su Olsam
Sensiz Akmam’’ ile 5 Nisan Cuma günü müzikse-
verlerle buluşacak.                     (Haber Merkezi)

Geçtiğimiz günlerde önümüzdeki yıl
İstanbul’da konser vereceği iddiala-
rıyla gündeme gelen Taylor Swift

herkesi heyecanlandırdı. Swift hayranları
şarkıcı hakkında çıkan bu iddiaların doğru
olup olmadığını merak ederken ko-
nuyla ilgili açıklama geldi. The
Eras Tour konserleriyle neredeyse

bütün ülkelerde konser veren Swift’in İstan-
bul konseri iddialarını yine The Eras Tour
hesabı doğruladı. The Eras Tour hesabından
yapılan açıklamayla şarkıcı İstanbul konseri
için anlaşma imzaladı.       (Haber Merkezi)
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